Дело № 1-139/2017 года 

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

г. Уфа 27 марта 2017 года 

Кировский районный суд г. Уфы Республики Башкортостан в составе:

председательствующего судьи Бикчурина А.Х.,

с участием государственного обвинителя – помощника прокурора Кировского района г. Уфы ФИО13,

представителей потерпевшего ИП «ФИО4» по доверенности - ФИО5, ФИО15,

представителя потерпевшего ИП «ФИО4» - адвоката ФИО16, представившего удостоверение №, ордер серии 016 №, 

подсудимой ФИО2,

защитника адвоката ФИО14, представившей удостоверение № и ордер серии 016 №, 

при секретаре ФИО6,

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке судебного разбирательства материалы уголовного дела в отношении

ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, 

<

...>, гражданки Российской Федерации, зарегистрированной по адресу: 

<

адрес>, проживающей по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, образование средне-специальное, замужем, имеющей малолетнюю дочь ДД.ММ.ГГГГ года рождения, не работающей, не судимой,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч.4 ст.160 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО2 (до ДД.ММ.ГГГГ ФИО1) О.С. совершила хищение путем присвоения, вверенных ей ювелирных изделий и сопутствующих товаров, на общую сумму 5 073 224,53 рублей, принадлежащих ИП «ФИО4», причинив ущерб в особо крупном размере.

Преступление ФИО2 совершила в Кировском районе г. Уфы Республики Башкортостан, при следующих обстоятельствах.

ИП «ФИО4» на основании свидетельства № от ДД.ММ.ГГГГ о постановке на специальный учет ИП «ФИО4» в Поволжской государственной инспекции пробирного надзора, свидетельства № от ДД.ММ.ГГГГ о постановке на специальный учет ИП «ФИО4» в Поволжской государственной инспекции пробирного надзора, по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес> осуществляет предпринимательскую деятельность по купле-продаже ювелирных изделий. 

В соответствии с договорами на оказание услуг № 717 от 01 августа 2013 года, № 032 от 01 февраля 2014 года, № 374 от 01 августа 2014 года, № 606 от 01 февраля 2015 года, № 849 от 01 августа 2015 года, № 1046 от 01 февраля 2016 года и приложениями к ним, заключенными между ИП «ФИО4» и ФИО2, на ФИО2 были возложены следующие обязанности: прием посылок товарно-материальных ценностей от перевозчиков и их регистрация в специальном журнале, согласно накладных и других сопроводительных документов; прием готовой продукции и регистрация в специальном журнале, согласно накладных и других сопроводительных документов; прием-возврат товара от торговых точек и других подразделений ИП «ФИО4», согласно накладных и других сопроводительных документов; контроль наличия и хранения материальных ресурсов, сырья и ювелирной продукции на порученных складах ИП «ФИО4»; контроль за соблюдением правил хранения товарно-материальных ценностей на складах, по взвешиванию, обирковыванию, контролю качества ювелирной и сопутствующей продукции; проведение оперативного учета поступления ювелирной и сопутствующей продукции на торговые точки ИП «ФИО4»; передача товарно-материальных ценностей, предназначенных для возврата поставщикам, в соответствующий отдел для оприходования на склад брака; проведение инвентаризации; изучение причин образования излишних сверхнормативных материальных ресурсов и неликвидов, принятие мер по их устранению; учет складских операций; составление установленной отчетности ФИО18 обеспечение правильного оформления и сдачи приходно-расходных документов ИП «ФИО20 незамедлительное сообщение ФИО19 о возникновении ситуации, представляющей угрозу сохранности имущества. 

В соответствии с договорами о полной индивидуальной имущественной ответственности № 717 от 01 августа 2013 года, № 032 от 01 февраля 2014 года, № 374 от 01 август 2014 года, № 606 от 01 февраля 2015 года, № 849 от 01 августа 2015 года, № 1046 от 01 февраля 2016 года, заключенными между ИП «ФИО4» и ФИО2, последняя приняла на себе полную имущественную ответственность за сохранность вверенного ей ИП «ФИО4» на законном основании имущества. 

Так, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в рабочее время, ФИО2 в силу своих служебных обязанностей, находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес> приняла вверенное ей имущество – ювелирные изделия и сопутствующие товары, принадлежащие ИП «ФИО4», в количестве 123 043 единиц, всего на общую сумму 1 561 622 754,49 рублей.

ФИО2 в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в рабочее время (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, каб. №№, 402, действуя с единым умыслом, в несколько приемов, из корыстных побуждений, с целью безвозмездного противоправного обращения вверенного ей имущества в свою пользу, против воли собственника, совершила хищение путем присвоения вверенных ей ювелирных изделий и сопутствующих товаров в количестве 884 единиц, принадлежащих ИП «ФИО4».

Так, ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 91 ювелирное изделие, в соответствии с инвентаризационной описью №Ц00000699 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,09 гр., артикул - БЗ 4411018, штрих код 208261235583, закупочной стоимостью 1 406,10 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 2,53 гр., артикул - КЗ КЛ-067 РАУХТОПАЗ, штрих код 2200827306349, закупочной стоимостью 2 137,85 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,7 гр., артикул - КЗ К-453 ХРИЗОЛИТ, штрих код 2200828813273, закупочной стоимостью 1 615,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,93 гр., артикул - СЗ 6002006, штрих код 2200890286326, закупочной стоимостью 3 095,60 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 10,46 гр., артикул - ЦЗ 1565016, штрих код №, закупочной стоимостью 13 807,20 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,1 гр., артикул - БЗ 280203021, штрих код 2200890688977, закупочной стоимостью 1 209,52 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17,5 см., вес 2,44 гр., артикул - БЗ 4820008, штрих код 105081000203, закупочной стоимостью 3 025,60 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,68 гр., артикул - ЦЗ 180204022, штрих код 2200890726365, закупочной стоимостью 5 145,94 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 4,76 гр., артикул - БЗ 01053201КА, штрих код 2803072009814, закупочной стоимостью 2 546,60 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 4,25 гр., артикул - БЗ 0105301КА, штрих код 2158722011823, закупочной стоимостью 4 313,75 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 5,72 гр., артикул - БЗ 0105320КА, штрих код 2400322020560, закупочной стоимостью 6 289,48 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 5,76 гр., артикул - БЗ 0105334КА, штрих код 2487362009113, закупочной стоимостью 5 846,40 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 5,77 гр., артикул - БЗ 0105340КА, штрих код 2207862007125, закупочной стоимостью 5 856,55 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 7,2 гр., артикул - БЗ 0105354КА, штрих код 2296502004396, закупочной стоимостью 7 368,48 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 4,28 гр., артикул - БЗ 0105376КА, штрих код 2200000322197, закупочной стоимостью 4 322,80 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длиа 17 см., вес 5,34 гр., артикул - БЗ 0105384КА, штрих код 2612472009306, закупочной стоимостью 5 420,10 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 5,38 гр., артикул - БЗ 0105390КА, штрих код 2612412008017, закупочной стоимостью 5 460,70 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 4,93 гр., артикул - КЗ 040056, штрих код 2500000741654, закупочной стоимостью 5 738,52 рублей;

- подвеска, из серебра 925° пробы, вес 2,89 гр., артикул - ПС 12249, штрих код 2200880999441, закупочной стоимостью, 260,10 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 0,89 гр., артикул - КЗ 210832, штрих код 2500000726620, закупочной стоимостью 1 053,76 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 16, вес 6,37 гр., артикул - КС 280-R ТОПАЗ, штрих код 2200882839394, закупочной стоимостью, 307,10 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 17, вес 3,7 гр., артикул - КС DZ110422/1, штрих код 2200884195856, закупочной стоимостью 121,23 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 18, вес 3,46 гр., артикул - КС KN7VSECA00045 АМЕТИСТ, штрих код 2200884186465, закупочной стоимостью 227,36 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 18, 3,96 гр., артикул - КС R-00060, штрих код 2200882811048, закупочной стоимостью, 206,28 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 17, вес 6,22 гр., артикул - КС RR-0158, штрих код 2200883560648, закупочной стоимостью 265,84 рублей;

- пирсинг, из золота 585° пробы, вес 1,32 гр., артикул - ПИРСИНГ 190203, штрих код 2500000834967, закупочной стоимостью 1 536,48 рублей;

- пирсинг, из золота 585° пробы, вес 1,26 гр., артикул - ПИРСИНГ 190203, штрих код 2500000834974, закупочной стоимостью 1 466,64 рублей;

- пирсинг, из золота 585° пробы, вес 1,25 гр., артикул - ПИРСИНГ 190203, штрих код 2500000834981, закупочной стоимостью 1 455,00 рублей;

- пирсинг, из золота 585° пробы, вес 1,28 гр., артикул - ПИРСИНГ 190203, штрих код 2500000835018, закупочной стоимостью 1 489,92 рублей;

- пирсинг, из золота 585° пробы, вес 1,27 гр., артикул - ПИРСИНГ 190203, штрих код 2500000835025, закупочной стоимостью 1 478,28 рублей;

- серьги, артикул - СЕРЬГИ 1001001, штрих код 2200830903795, закупочной стоимостью 180,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,92 гр., артикул - СЗ 520012, штрих код 2500000324680, закупочной стоимостью 2 177,28 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,1 гр., артикул - СЗ 520012, штрих код 2500000324864, закупочной стоимостью 2 381,40 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,23 гр., артикул - СЗ 520019, штрих код 2500000335853, закупочной стоимостью 2 484,22 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 4,02 гр., артикул - СЗ КЛ-143А, штрих код 2200880642620, закупочной стоимостью 4 100,40 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,28 гр., артикул - СЗ С-151 ГРАНАТ, штрих код 2200880641753, закупочной стоимостью 1 305,60 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,32 гр., артикул - СЗ С-264 ГРАНАТ, штрих код 2200880639415, закупочной стоимостью 1 346,40 рублей;

- серьги, из серебра 925° пробы, вес 10,41 гр., артикул - СС EN-0148, штрих код 2200883561034, закупочной стоимостью 446,28 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 13,69 гр., артикул - ЦЗ БЗС1-1-60, штрих код 5604900000037, закупочной стоимостью 7 871,75 рублей;

- цепь, из серебра 925° пробы, блина 40 см., вес 3,4 гр., артикул - ЦС MG03040, штрих код 2200882544144, закупочной стоимостью 240,00 рублей;

- подвеска, из серебра 925° пробы, вес 1,73 гр., артикул - ПС 12252, штрих код 2200881003390, закупочной стоимостью 155,70 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,84 гр., артикул - СЗ 2-921 ХРИЗОЛИТ, штрих код 2200885508181, закупочной стоимостью 2 520,80 рублей;

- серьги, из серебра 925° пробы, вес 2,18 гр., артикул - СС С2-2068, штрих код 0003323849, закупочной стоимостью 382,59 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 1,48 гр., артикул - КЗ К-164 АМЕТИСТ, штрих код 2200828597043, закупочной стоимостью 1 702,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,6 гр., артикул - СЗ 0915562, штрих код 5129470000039, закупочной стоимостью 1 872,00 рублей; 

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,27 гр., артикул - КЗ 1715943А, штрих код 5855751005379, закупочной стоимостью 1 497,85 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 4,99 гр., артикул - КЗ 040042, штрих код 2500000765728, закупочной стоимостью 5 808,36 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 20,5, вес 9,13 гр., артикул - КС AM12060/3, штрих код 2200884178194, закупочной стоимостью 350,48 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 18,5, вес 4,31 гр., артикул - КС 1303К, штрих код 5733550000019, закупочной стоимостью 908,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 5,36 гр., артикул - СЗ КЛ-393а АМЕТИСТ, штрих код 2200827772410, закупочной стоимостью 4 609,60 рублей;

- пирсинг, из золота 585° пробы, вес 1,26 гр., артикул - ПИРСИНГ 190203, штрих код 2500000835001, закупочной стоимостью 1 466,64 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 30, вес 5,23 гр., артикул - СЗ 36070712, штрих код 2200888524782, закупочной стоимостью 6 286,46 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 2,66 гр., артикул - КЗ КЛ-067 ТОПАЗ, штрих код 2200827306578, закупочной стоимостью 2 247,70 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 23,5, вес 4,98 гр., артикул - КС 3302542, штрих код 2200888804853, закупочной стоимостью 561,25 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 2,05 гр., артикул - КЗ 19301 БРИЛ, штрих код 2200885522132, закупочной стоимостью 3 200,00 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 18,5, вес 2,19 гр., артикул - КС Z1-9006-1, штрих код 7000905981667, закупочной стоимостью 328,50 рублей;

- браслет, из золота 585°, длина 19 см., вес 7,24 гр., артикул - БЗ БПВ300110080, штрих код 9110799111, закупочной стоимостью 8 145,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 21 см., 5,43 гр., артикул - БЗ БПГР00512090, штрих код 9110614360, закупочной стоимостью 6 108,75 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 6,42 гр., артикул - ЦЗ ЦРС340А2-А51, штрих код 2200889839380, закупочной стоимостью 449,40 рублей;

- подвеска, из серебра 925° пробы, вес 0,82 гр., артикул - ПС 05030227-6, штрих код 1000181215, закупочной стоимостью 130,63 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 8,82 гр., артикул - БЗ Т10110249 ГРАНАТ, штрих код 9109035464, закупочной стоимостью 11 982,76 рублей;

- серьги из серебра 925° пробы, вес 3,86 гр., артикул - СС 12-0602-0, штрих код 2200887696435, закупочной стоимостью 480,74 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 1,84 гр., артикул - КЗ 19301 БРИЛ, штрих код 2200886020576, закупочной стоимостью 3 200,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 4,47 гр., артикул - СЗ КЛ-300а ТОПАЗ, штрих код 2200827772861, закупочной стоимостью 3 844,20 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 2,38 гр., артикул - БЗ БРС340А2-А51, штрих код 2200889904064, закупочной стоимостью 2 365,43 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 3,9 гр., артикул - БЗ Т14060285-16, штрих код 9107398998, закупочной стоимостью 4 563,00 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 21,5, вес 4,39 гр., артикул - КС 04120075, штрих код 0440338374, закупочной стоимостью 526,80 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размр 19,5, вес 4,76 гр., артикул - КЗ 102043326, штрих код 9103067245, закупочной стоимостью 4 831,40 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,38 гр., артикул - СЗ 6550002, штрих код 2200890288443, закупочной стоимостью 1 458,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,39 гр., артикул - БЗ БПН20412035, штрих код 9106517000, закупочной стоимостью 1 230,15 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, вес 3,01 гр., артикул - ЦЗ НЦ15-07825, штрих код 10631953, закупочной стоимостью 2 657,83 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,72 гр., артикул - СЗ 01С014627, штрих код 714859590099, закупочной стоимостью 3 716,28 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, вес 3,42 гр., артикул - ЦЗ НЦ18-078-325, штрих код 12564930, закупочной стоимостью 4 764,06 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, вес 2,73 гр., артикул - ЦЗ НЦ15-07825, штрих код 10631818, закупочной стоимостью 2 410,59 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, вес 3,01 гр., артикул - ЦЗ НЦ18-078325, штрих код 12584908, закупочной стоимостью 3 470,53 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, вес 1,78 гр., артикул - КЗ 01К113242, штрих код 713525010245, закупочной стоимостью 1 966,9 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,36 гр., артикул - СЗ 01С014627, штрих код 714626170019, закупочной стоимостью 3 356,64 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,12 гр., артикул - СЗ 01С714776, штрих код 713809400030, закупочной стоимостью 2 183,6 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,09 гр., артикул - СЗ 01С714776, штрих код 713809400111, закупочной стоимостью 2 152,7 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,67 гр., артикул - СЗ 57С110105, штрих код 714254650004, закупочной стоимостью 1 805,27 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, вес 2,84 гр., артикул - ЦЗ НЦ18-078-325, штрих код 12677937, закупочной стоимостью 3 956,12 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2 гр., артикул - СЗ 01С112287, штрих код 723607010142, закупочной стоимостью 1 760,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, вес 4,65 гр., артикул - БЗ НБ14-02540, штрих код 9079175, закупочной стоимостью 3 947,85 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,09 гр., артикул - СЗ 01С714776, штрих код 713809400168, закупочной стоимостью 2 152,7 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,7 гр., артикул - СЗ 01С145548, штрих код 723948300104, закупочной стоимостью 2 484 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, вес 3,4 гр., артикул - ЦЗ НЦ12-07825, штрих код 10632734, закупочной стоимостью 2 944,4 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,8 гр., артикул - СЗ 01С112112, штрих код 723693230061, закупочной стоимостью 1 476 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, вес 3,17 гр., артикул - БЗ 01Б7100360, штрих код 715864760112, закупочной стоимостью 3 442,62 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,11 гр., артикул - СЗ 01С714776, штрих код 713809400163, закупочной стоимостью 2 173,3 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,69 гр., артикул - СЗ 01С014627, штрих код 714859590089, закупочной стоимостью 3 686,31 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,1 гр., артикул - СЗ 2135-101 ИЗУМРУД, штрих код 00157776, закупочной стоимостью 5 625,80 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00017006 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,08 гр., артикул - КЗ 050052721 БРИЛ, штрих код 2200886015473, закупочной стоимостью 4 280,00 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, каб. №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 8 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00017289 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 4,9 гр., артикул - БЗ 0036000, штрих код 2200889940130, закупочной стоимостью 6 108,80 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 3,63 гр., артикул - БЗ 230505022, штрих код 2200890723241, закупочной стоимостью 3 635,08 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21,5, вес 1,84 гр., артикул - КЗ 19303 БРИЛ, штрих код 2200888438201, закупочной стоимостью 3 490,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,37 гр., артикул - СЗ 6550001, штрих код 2200889943414, закупочной стоимостью 1 707,97 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,08 гр., артикул - СЗ 6701000, штрих код 2200890286951, закупочной стоимостью 2 197,56 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,83 гр., артикул - СЗ 6701017, штрих код 2200890287200, закупочной стоимостью 1 933,43 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 7,8 гр., артикул - ЦЗ 115504024, штрих код 2200890730379, закупочной стоимостью 8 576,57 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 7,98 гр., артикул - ЦЗ 511108022, штрих код 2200885486786, закупочной стоимостью 9 576,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00017312 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18,5 см., вес 4,54 гр., артикул - БЗ 5238018, штрих код №, закупочной стоимостью 6 083,60 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 5,27 гр., артикул - СЗ 051062521 БРИЛ, штрих код 2200886014131, закупочной стоимостью 10 760,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 8 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00017797 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., 1,8 гр., артикул - БЗ 280204022, штрих код 2200890785331, закупочной стоимостью 1 979,21 рублей;

- колье, из золота 585° пробы, размер 50, вес 11 гр., артикул - КОЛЬЕ 0214000, штрих код 2200890857199, закупочной стоимостью 11 731,72 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,75 гр., артикул - СЗ 6002006, штрих код 2200890286272, закупочной стоимостью 2 905,43 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,52 гр., артикул - СЗ 6103003, штрих код 2200890282502, закупочной стоимостью 3 718,95 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 6,05 гр., артикул - ЦЗ 102306021, штрих код 2200830938827, закупочной стоимостью 4 053,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,82 гр., артикул - ЦЗ 111504021, штрих код 2200881590159, закупочной стоимостью 3 881,12 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 16,36 гр., артикул - ЦЗ 112108022, штрих код 2200890727546, закупочной стоимостью 17 988,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,65 гр., артикул - ЦЗ 180204022, штрих код 2200890726235, закупочной стоимостью 5 112,95 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00017934 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,54 гр., артикул - СЗ 6550003, штрих код 2200889943322, закупочной стоимостью 1 919,91 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 7,11 гр., артикул - ЦЗ 170305023, штрих код 2200886933197, закупочной стоимостью 7 276,37 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,66 гр., артикул - ЦЗ 180204022, штрих код 2200890726259, закупочной стоимостью 5 159,32 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00018555 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 1,73 гр., артикул - КЗ 050059321 БРИЛ, штрих код 2200886015886, закупочной стоимостью 5 930,00 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00018938 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 0,9 гр., артикул - СЗ 01С115053, штрих код №, закупочной стоимостью 940,5 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00018855 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18,5 см., вес 3,56 гр., артикул - БЗ 4551018, штрих код 108191251103, закупочной стоимостью 4 592,40 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00019462 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20,5 см., вес 7,92 гр., артикул - БЗ 0056000, штрих код №, закупочной стоимостью 8 367,64 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,25 гр., артикул - ЦЗ 102002022, штрих код 2200886601195, закупочной стоимостью 2 717,13 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000069 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 0,81 гр., артикул - БЗ 211202520, штрих код 2200891307884, закупочной стоимостью 805,95 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000316 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 5,36 гр., артикул - ЦЗ 115504020, штрих код 2200891309949, закупочной стоимостью 5 333,20 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 5,91 гр., артикул - ЦЗ 115504021, штрих код 2200891310020, закупочной стоимостью 5 880,45 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,26 гр., артикул - ЦЗ 170304022, штрих код 2200883935859, закупочной стоимостью 3 656,57 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 13 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000778 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 5,24 гр., артикул - БЗ 0034000, штрих код 2200890854471, закупочной стоимостью 5 536,16 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17,5 см., вес 4,92 гр., артикул - БЗ 0058004, штрих код №, закупочной стоимостью 5 198,08 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 1,38 гр., артикул - БЗ 270303523, штрих код 2200891259671, закупочной стоимостью 1 373,10 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 5,17 гр., артикул - БЗ 7104779-А505-01, штрих код 2200890265796, закупочной стоимостью 5 190,06 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,55 гр., артикул - КЗ 050041401, штрих код 2200829191356, закупочной стоимостью 1 410,50 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,76 гр., артикул - КЗ 050058021 БРИЛ, штрих код 2200885986934, закупочной стоимостью 4 030,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,54 гр., артикул - СЗ 6002002, штрих код 2200890283134, закупочной стоимостью 2 683,56 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,19 гр., артикул - ЦЗ 111103020, штрих код 2200883501030, закупочной стоимостью 1 879,79 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,64 гр., артикул - ЦЗ 111103523, штрих код 2200891312130, закупочной стоимостью 3 621,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 7,74 гр., артикул - ЦЗ 115504025, штрих код 2200884142430, закупочной стоимостью 7 521,96 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 6,73 гр., артикул - ЦЗ 180205021, штрих код 2200891259367, закупочной стоимостью 6 696,35 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 8,75 гр., артикул - ЦЗ 590005123, штрих код 2200885337507, закупочной стоимостью 8 634,76 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 2,39 гр., артикул - БЗ 212105020, штрих код 2200891263050, закупочной стоимостью 2 378,05 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000874 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 9,64 гр., артикул - ЦЗ 115505022, штрих код 2200891326533, закупочной стоимостью 9 591,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,04 гр., артикул - ЦЗ 570305022, штрих код 2200891261902, закупочной стоимостью 3 192,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,26 гр., артикул - ЦЗ 570305023, штрих код 2200891264613, закупочной стоимостью 3 406,70 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 9,31 гр., артикул - ЦЗ 500310022, штрих код 2200891304005, закупочной стоимостью 9 728,95 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001015 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,35 гр., артикул - ЦЗ 170303522, штрих код 2200891299394, закупочной стоимостью 3 683,53 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 9 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001445 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,12 гр., артикул - БЗ 211103021, штрих код 2200890690024, закупочной стоимостью 1 231,51 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,42 гр., артикул - БЗ 211103522, штрих код 2200881990362, закупочной стоимостью 951,40 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 1,48 гр., артикул - КЗ 050033921 БРИЛ, штрих код 2200885987856, закупочной стоимостью 4 240,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,21 гр., артикул - СЗ 051062421 БРИЛ, штрих код 2200886014339, закупочной стоимостью 4 560,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,4 гр., артикул - СЗ 6550003, штрих код 2200890288566, закупочной стоимостью 1 479,13 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,67 гр., артикул - СЗ 6701002, штрих код 2200890287835, закупочной стоимостью 1 764,39 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 10,97 гр., артикул - ЦЗ 115505024, штрих код 2200882739038, закупочной стоимостью 10 570,47 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,63 гр., артикул - ЦЗ 133003522, штрих код 2200891311782, закупочной стоимостью 5 601,85 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,2 гр., артикул - СЗ 051060221 БРИЛ, штрих код 2200885985609, закупочной стоимостью 8 700,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001806 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18,5 см., вес 4,53 гр., артикул - БЗ 0025000, штрих код №, закупочной стоимостью 4 786,04 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,49 гр., артикул - БЗ 640307022, штрих код 2200883771679, закупочной стоимостью 1 589,83 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ(точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001809 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 2,64 гр., артикул - БЗ 11050190118, штрих код 2500003925228, закупочной стоимостью 2 383,44 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,84 гр., артикул - ЦЗ 0030004, штрих код 104161158063, закупочной стоимостью 3 464,80 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001898 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 2,67 гр., артикул - БЗ БП235УЛПА6Р2-А5, штрих код 2200891570677, закупочной стоимостью 2 576,55 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 2,71 гр., артикул - БЗ БП235УЛПА6Р2-А5, штрих код 2200891570684, закупочной стоимостью 2 615,15 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 2,63 гр., артикул - БЗ БП235УЛПА6Р2-А5, штрих код 2200891570691, закупочной стоимостью 2 537,95 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 2,77 гр., артикул - БЗ БП235УЛПА6Р2-А5, штрих код 2200891579212, закупочной стоимостью 2 451,45 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,79 гр., артикул - СЗ 6002006, штрих код 2200890286241, закупочной стоимостью 2 947,69 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002255 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 6,09 гр., артикул - БЗ 0042015, штрих код №, закупочной стоимостью 6 434,21 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 7,84 гр., артикул - ЦЗ 115505020, штрих код 2200891326243, закупочной стоимостью 7 800,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,74 гр., артикул - ЦЗ 150505022, штрих код 2200890666562, закупочной стоимостью 6 311,47 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,7 гр., артикул - ЦЗ 150505022, штрих код 2200890667095, закупочной стоимостью 6 267,49 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002298 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 2,8 гр., артикул - БЗ БП235УЛПА6Р2-А5, штрих код 2200891579205, закупочной стоимостью 2 702,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,68 гр., артикул - ЦЗ 111103523, штрих код 2200891312109, закупочной стоимостью 3 576,33 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002491 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 21 см., вес 5,69 гр., артикул - БЗ БР270СА6-А51, штрих код 2200891585138, закупочной стоимостью 5 490,85 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 8 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002503 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 2,29 гр., артикул - БЗ 211204521, штрих код 2200886714185, закупочной стоимостью 2 343,59 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,2 гр., артикул - СЗ 051058921 БРИЛ, штрих код 2200885985777, закупочной стоимостью 10 880,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 6,03 гр., артикул - ЦЗ 101803523, штрих код 2200887114762, закупочной стоимостью 6 038,44 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2 гр., артикул - ЦЗ 102002020, штрих код 2200887124747, закупочной стоимостью 2 430,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,33 гр., артикул - ЦЗ 111103021, штрих код 2200881599022, закупочной стоимостью 2 367,28 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 5,92 гр., артикул - ЦЗ 115504021, штрих код 2200887114434, закупочной стоимостью 5 928,29 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,59 гр., артикул - ЦЗ 130504021, штрих код 2200890260937, закупочной стоимостью 5 046,98 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 7,2 гр., артикул - ЦЗ 140307022, штрих код 2200886596439, закупочной стоимостью 7 308,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002519 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,33 гр., артикул - БЗ 211103521, штрих код 2200890721360, закупочной стоимостью 1 462,41 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00003320 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из серебра 925° пробы, длина 17 см., вес 2,69 гр., артикул - БС 31055020117, штрих код 2500038819769, закупочной стоимостью 169,28 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, длина 2,55 гр., артикул - СЗ 6750002, штрих код 2200890290316, закупочной стоимостью 2 694,13 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,38 гр., артикул - ЦЗ 100304522, штрих код 2200886029586, закупочной стоимостью 5 186,36 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 4,36 гр., артикул - ЦЗ 11035020160, штрих код 2500022908837, закупочной стоимостью 5 510,82 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00003731 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,51 гр., артикул - БЗ 11040480118, штрих код 2500034440677, закупочной стоимостью 1 515,13 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,68 гр., артикул - ЦЗ 170303523, штрих код 2200891306115, закупочной стоимостью 3 661,60 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19,5 см., вес 9 гр., артикул - БЗ 5202018, штрих код 109071102333, закупочной стоимостью 11 610,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, вес 1,88 гр., артикул - КЗ 7000011, штрих код 2200890280867, закупочной стоимостью 1 986,26 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00003738 от ДД.ММ.ГГГГ:

- подвеска, из золота 585° пробы, вес 1,16 гр., артикул - ПЗ 17920056000, штрих код 2500009746391, закупочной стоимостью 1 247,81 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00003930 от ДД.ММ.ГГГГ:

- крест, из золота 585° пробы, вес 1,9 гр., артикул - ПЗ 5711-1001177 БРИЛ, штрих код 2490003190231, закупочной стоимостью 10 007,00 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 8 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00004392 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 0,98 гр., артикул - БЗ 11030050117, штрих код 2500009570149, закупочной стоимостью 803,61 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 2,14 гр., артикул - БЗ 14000479180, штрих код 2500012224176, закупочной стоимостью 2 318,45 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 2,45 гр., артикул - БЗ 215504022, штрих код 2200885492404, закупочной стоимостью 2 380,98 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 8,5 гр., артикул - БЗ БРС370А2-А51, штрих код 2200891741626, закупочной стоимостью 9 239,50 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,39 гр., артикул - КЗ 050059621 БРИЛ, штрих код 2200885990863, закупочной стоимостью 4 150,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,38 гр., артикул - СЗ 6550016, штрих код 2200890289778, закупочной стоимостью 1 458,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,79 гр., артикул - ЦЗ 11040480150, штрих код 2500034441001, закупочной стоимостью 3 802,89 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 6,31 гр., артикул - ЦЗ 570307023, штрих код 2200885492633, закупочной стоимостью 7 572,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00004483 от ДД.ММ.ГГГГ:

- колье, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,27 гр., артикул - КОЛЬЕ 14000481450, штрих код 2500045788805, закупочной стоимостью 3 700,20 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00004888 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18,5 см., вес 7,24 гр., артикул - БЗ 0056000, штрих код 2200890291672, закупочной стоимостью 7 649,20 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,05 гр., артикул - БЗ 11030190118, штрих код 2500010453134, закупочной стоимостью 1 107,62 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,67 гр., артикул - ЦЗ 11040050145, штрих код 2500034441346, закупочной стоимостью 3 651,65 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,17 гр., артикул - ЦЗ 11045141440, штрих код 5716960000152, закупочной стоимостью 1 806,90 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00005162 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 2,62 гр., артикул - БЗ 11050480119, штрих код 2500034435444, закупочной стоимостью 2 628,91 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 2,78 гр., артикул - БЗ 270305024, штрих код 2200890690895, закупочной стоимостью 3 056,78 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 0,98 гр., артикул - СЗ 220068, штрих код 2500000327339, закупочной стоимостью 1 033,78 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00005446 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 2,58 гр., артикул - ЦЗ 11030500155, штрих код 2500040198845, закупочной стоимостью 2 857,04 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 8,73 гр., артикул - ЦЗ 590005123, штрих код 2200885337491, закупочной стоимостью 8 615,03 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00005476 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,86 гр., артикул - БЗ 11040440118, штрих код 5028240001422, закупочной стоимостью 1 060,20 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 2,59 гр., артикул - ЦЗ 11035010155, штрих код 2200880121583, закупочной стоимостью 2 855,19 рублей;

-цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 6,5 гр., артикул - ЦЗ 11040020165, штрих код 2500010270120, закупочной стоимостью 6 360,25 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ(точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00006018 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,51 гр., артикул - СЗ 6002002, штрих код 2200890283042, закупочной стоимостью 2 651,87 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,25 гр., артикул - ЦЗ 11040500145, штрих код 2500038623458, закупочной стоимостью 3 263,75 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,79 гр., артикул - ЦЗ 115504022, штрих код 2200880718080, закупочной стоимостью 6 658,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 6,58 гр., артикул - ЦЗ 115504024, штрих код 2200880714921, закупочной стоимостью 7 567,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00006083 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из серебра 925 пробы, вес 1,28 гр., артикул - КС 51403, штрих код 2300017401653, закупочной стоимостью 142,85 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 10 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00006465 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,58 гр., артикул - БЗ 14000473180, штрих код 2500037823330, закупочной стоимостью 1 787,86 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 2,49 гр., артикул - БЗ 270305022, штрих код 2200885468744, закупочной стоимостью 2 419,86 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 2,34 гр., артикул - БЗ 640309021, штрих код 2200886441340, закупочной стоимостью 2 878,20 рублей;

- колье, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,89 гр., артикул - КОЛЬЕ 14001318500, штрих код 2200830099719, закупочной стоимостью 2 595,28 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,5 гр., артикул - СЗ 6002002, штрих код 2200890283080, закупочной стоимостью 2 641,30 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,74 гр., артикул - ЦЗ 130504022, штрих код 2200883387245, закупочной стоимостью 4 068,58 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,72 гр., артикул - ЦЗ 170303520, штрих код 2200883575246, закупочной стоимостью 2 334,71 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,67 гр., артикул - ЦЗ 170303523, штрих код 2200891306191, закупочной стоимостью 3 682,48 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,52 гр., артикул - ЦЗ 570305020, штрих код 2200891263265, закупочной стоимостью 2 633,40 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,03 гр., артикул - ЦЗ 570305022, штрих код 2200891261711, закупочной стоимостью 3 166,35 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00006978 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 6,01 гр., артикул - ЦЗ 11040020160, штрих код 5070590000655, закупочной стоимостью 2 870,86 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00007517 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,58 гр., артикул - БЗ 14000473170, штрих код 2500047185954, закупочной стоимостью 1 954,63 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5 см., вес 2,66 гр., артикул - КЗ 050058121 БРИЛ, штрих код 2200886017927, закупочной стоимостью 10 190,00 рублей;

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 16 см., вес 1,63 гр., артикул - КС AVT79AR1867Z/R, штрих код 2200891945130, закупочной стоимостью 93,09 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,93 гр., артикул - ЦЗ 111103520, штрих код 2200886397258, закупочной стоимостью 3 469,41 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 10,21 гр., артикул - ЦЗ 180206021, штрих код 2200891300748, закупочной стоимостью 10 158,95 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00008007 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17,5 см., вес 3,61 гр., артикул - БЗ 0019000, штрих код 2200890853214, закупочной стоимостью 3 814,04 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 2,95 гр., артикул - БЗ 280205020, штрих код 2200891307419, закупочной стоимостью 2 935,25 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 8,79 гр., артикул - ЦЗ 11050500165, штрих код 2500020799307, закупочной стоимостью 11 026,62 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00008053 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 1,93 гр., артикул - КЗ 7000011, штрих код 2200890280966, закупочной стоимостью 2 039,08 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 11,7 гр., артикул - ЦЗ 180206022, штрих код 2200884978640, закупочной стоимостью 11 370,41 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00008467 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 5,76 гр., артикул - БЗ 0084000, штрих код 2200890854983, закупочной стоимостью 6 085,56 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, размер 30, вес 3,86 гр., артикул - СЗ 6103003, штрих код 2200890284803, закупочной стоимостью 4 078,17 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 9,4 гр., артикул - ЦЗ 11060051055, штрих код 2500005171289, закупочной стоимостью 8 486,51 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00009054 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 5,26 гр., артикул - ЦЗ 11035440155, штрих код 2500007943341, закупочной стоимостью 5 196,88 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 6 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00009078 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,76 гр., артикул - КЗ 7000011, штрих код 2200890280799, закупочной стоимостью 1 859,48 рублей;

- колье, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 13,71 гр., артикул - КОЛЬЕ 2060016, штрих код №, закупочной стоимостью 17 000,40 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, длина 5,59 гр., артикул - СЗ 32050А1, штрих код 3000003760090, закупочной стоимостью 6 260,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,94 гр., артикул - ЦЗ 11035010545, штрих код 2500034631679, закупочной стоимостью 2 950,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,66 гр., артикул - ЦЗ 11038164745, штрих код 2500040652279, закупочной стоимостью 2 943,45 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,77 гр., артикул - ЦЗ 11040480150, штрих код 2500008318438, закупочной стоимостью 3 688,95 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00009524 от ДД.ММ.ГГГГ:

- колье, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,18 гр., артикул - КОЛЬЕ 14000481450, штрих код 2500046968886, закупочной стоимостью 6 216,90 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00009656 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,57 гр., артикул - БЗ 11045233617, штрих код 2500034358361, закупочной стоимостью 1 575,34 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,91 гр., артикул - ЦЗ 11035010545, штрих код 2500034611404, закупочной стоимостью 2 919,89 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00010034 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 1,2 гр., артикул - БЗ 11030190120, штрих код 2500010241557, закупочной стоимостью 1 185,60 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 4,66 гр., артикул - БЗ 12055382119, штрих код 2500018167392, закупочной стоимостью 5 219,20 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,81 гр., артикул - ЦЗ 11038161840, штрих код 2000998919672, закупочной стоимостью 2 122,25 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00010475 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,71 гр., артикул - ЦЗ 170303520, штрих код 2200883575499, закупочной стоимостью 2 721,46 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 8 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00010608 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 2,16 гр., артикул - КЗ 7000003, штрих код 2200890257784, закупочной стоимостью 2 282,08 рублей;

- колье, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,97 гр., артикул - КОЛЬЕ 14000472400, штрих код 2500047174958, закупочной стоимостью 3 360,73 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,37 гр., артикул - ЦЗ 100604522, штрих код 2200887107825, закупочной стоимостью 3 374,72 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 5,93 гр., артикул - ЦЗ 101803523, штрих код 2200887114731, закупочной стоимостью 5 938,30 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,18 гр., артикул - ЦЗ 11045010745, штрих код 5365770000717, закупочной стоимостью 1 923,90 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,11 гр., артикул - ЦЗ 111504021, штрих код 2200887119613, закупочной стоимостью 4 115,75 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,22 гр., артикул - ЦЗ 130504022, штрих код 2200885471720, закупочной стоимостью 5 072,95 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,24 гр., артикул - ЦЗ 130504022, штрих код 2200885471911, закупочной стоимостью 5 092,39 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00010943 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 3,63 гр., артикул - БЗ 611108021, штрих код 2200891301127, закупочной стоимостью 3 793,35 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 12,28 гр., артикул - ЦЗ 112107021, штрих код 2200891304906, закупочной стоимостью 12 218,60 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,35 гр., артикул - ЦЗ 180203024, штрих код 2200890677667, закупочной стоимостью 3 333,25 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 8,27 гр., артикул - ЦЗ 180205024, штрих код 2200890254448, закупочной стоимостью 9 093,36 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00010950 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,15 гр., артикул - ЦЗ 130504021, штрих код 2200880766166, закупочной стоимостью 2 780,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,17 гр., артикул - ЦЗ 130504021, штрих код 2200880766227, закупочной стоимостью 2 793,90 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,55 гр., артикул - ЦЗ 130504022, штрих код 2200880766708, закупочной стоимостью 3 048,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 8,94 гр., артикул - ЦЗ 130704022, штрих код 5344390000062, закупочной стоимостью 3 844,20 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00011005 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 2,77 гр., артикул - ЦЗ 11030500165, штрих код 2500034626507, закупочной стоимостью 2 673,05 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00011280 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,35 гр., артикул - ЦЗ 170304022, штрих код 2200885282234, закупочной стоимостью 4 783,09 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 10,36 гр., артикул - ЦЗ 511108024, штрих код 2200891299660, закупочной стоимостью 10 826,20 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00011486 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,19 гр., артикул - ЦЗ 11035010550, штрих код 2500034611251, закупочной стоимостью 3 264,65 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,29 гр., артикул - ЦЗ 11035440145, штрих код 2500010036214, закупочной стоимостью 4 285,15 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 12,48 гр., артикул - ЦЗ 170306025, штрих код 2200885336838, закупочной стоимостью 12 128,44 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00011848 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 1,83 гр., артикул - БЗ 11040500120, штрих код 2500016250744, закупочной стоимостью 2 017,37 рублей;

- запонки, из серебра 925° пробы, вес 6,38 гр., артикул - ЗАПОНКИ 180108, штрих код 1000000157321, закупочной стоимостью 567,82 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 12,7 гр., артикул - ЦЗ 180206023, штрих код 2200884978527, закупочной стоимостью 12 342,24 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 6,6 гр., артикул - ЦЗ 570307023, штрих код 2200885492503, закупочной стоимостью 7 920,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00011939 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 4,09 гр., артикул - БЗ 230604022, штрих код 2200891313809, закупочной стоимостью 4 069,55 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 4,23 гр., артикул - БЗ 230604023, штрих код 2200887095382, закупочной стоимостью 4 651,14 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 7,95 гр., артикул - ЦЗ 130505021, штрих код 2200890721605, закупочной стоимостью 8 741,50 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00012304 от ДД.ММ.ГГГГ:

- подвеска, из золота 585° пробы, вес 0,94 гр., артикул - ПЗ 93-1754-Я-41, штрих код 9900033455352, закупочной стоимостью 1 034,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,5 гр., артикул - ЦЗ 111203521, штрих код 2200890268155, закупочной стоимостью 3 848,46 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 7,12 гр., артикул - ЦЗ 21-0403-50, штрих код 9900012438826, закупочной стоимостью 7 476,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 8,09 гр., артикул - ЦЗ ЦРС340А2-А51, штрих код 2200889837324, закупочной стоимостью 566,30 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00012775 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 7,79 гр., артикул - ЦЗ 115504024, штрих код 2200887118746, закупочной стоимостью 7 800,91 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 14,94 гр., артикул - ЦЗ 12060382160, штрих код 2500011329292, закупочной стоимостью 16 043,77 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,57 гр., артикул - ЦЗ 511204521, штрих код 2200885487158, закупочной стоимостью 3 084,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00013206 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, длина 1,84 гр., артикул - СЗ №1110-03, штрих код 9900043465938, закупочной стоимостью 2 576,00 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00013326 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,61 гр., артикул - ЦЗ 170303520, штрих код 2200883474037, закупочной стоимостью 2 240,29 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 8 гр., артикул - БЗ 0063000, штрих код 2200889941625, закупочной стоимостью 9 973,55 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,31 гр., артикул - ЦЗ 11030050150, штрих код 2500034441643, закупочной стоимостью 2 317,85 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 10,35 гр., артикул - ЦЗ 11060500160, штрих код 2500038673033, закупочной стоимостью 10 393,78 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00013348 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,36 гр., артикул - БЗ №, штрих код M0433917, закупочной стоимостью 1 496,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 6,21 гр., артикул - ЦЗ 570307023, штрих код 2200885062072, закупочной стоимостью 6 128,21 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00013507 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 3,73 гр., артикул - БЗ 230604020, штрих код 2200887093777, закупочной стоимостью 3 817,28 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 3,93 гр., артикул - БЗ 230604021, штрих код 2200891312307, закупочной стоимостью 4 880,12 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,75 гр., артикул - ЦЗ 180203022, штрих код 2200885488957, закупочной стоимостью 2 759,35 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00013547 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 5,64 гр., артикул - ЦЗ ЦРС335А2-А51, штрих код 2200891569091, закупочной стоимостью 5 414,40 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00013627 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 1,37 гр., артикул - БЗ 11040480116, штрих код 2500034451024, закупочной стоимостью 1 374,66 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 6 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00013944 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,31 гр., артикул - БЗ №, штрих код M0336975, закупочной стоимостью 1 467,20 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 17,5 см., вес 1,26 гр., артикул - КЗ 050057621 БРИЛ, штрих код 2200885991662, закупочной стоимостью 3 740,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 4,8 гр., артикул - ЦЗ 100304523, штрих код 2200886029715, закупочной стоимостью 5 683,68 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 11,85 гр., артикул - ЦЗ 11060480165, штрих код 2500010529112, закупочной стоимостью 11 722,73 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,71 гр., артикул - ЦЗ 170303523, штрих код 2200890269404, закупочной стоимостью 4 689,25 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,32 гр., артикул - ЦЗ 520708022, штрих код 2200885063925, закупочной стоимостью 4 263,11 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00014083 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,16 гр., артикул - ЦЗ ЦП135УКА50У-А51, штрих код 2200889900745, закупочной стоимостью 5 180,02 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 10 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00014483 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 2,71 гр., артикул - БЗ 11045110016, штрих код 2500038950783, закупочной стоимостью 2 326,13 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 2,72 гр., артикул - БЗ 11045110016, штрих код 2500038950882, закупочной стоимостью 2 334,71 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 7,35 гр., артикул - БЗ 11070370120, штрих код 2500038623946, закупочной стоимостью 7 381,09 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18,5 см., вес 6,19 гр., артикул - БЗ № ФИО3, штрих код KF0804205, закупочной стоимостью 7 613,70 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17,5 см., вес 2,87 гр., артикул - БЗ 4716018, штрих код №, закупочной стоимостью 3 845,80 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 2,28 гр., артикул - КЗ №1110-38, штрих код 9900039335764, закупочной стоимостью 3 374,40 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 2,86 гр., артикул - ЦЗ 11030500160, штрих код 2200890417690, закупочной стоимостью 3 152,84 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 7,39 гр., артикул - ЦЗ ЦП235УЛПА6Р2-А5, штрих код 2200889902954, закупочной стоимостью 7 344,77 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 6,48 гр., артикул - ЦЗ ЦП235УЛПА6Р2-А51, штрих код 2200891567899, закупочной стоимостью 6 220,80 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16 см., вес 1,98 гр., артикул - КЗ №, штрих код KF1272424, закупочной стоимостью 2 277,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 6 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00014525 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 17 см., вес 2,6 гр., артикул - КС JNR89, штрих код 2200890601945, закупочной стоимостью 546,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 1,23 гр., артикул - ЦЗ цз-12, штрих код 2200890540879, закупочной стоимостью 1 968,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 1,37 гр., артикул - ЦЗ цз-12, штрих код 2200890541029, закупочной стоимостью 2 192,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 1,81 гр., артикул - ЦЗ цз-17, штрих код 2200890537145, закупочной стоимостью 2 896,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,38 гр., артикул - ЦЗ цз-23, штрих код 2200890537848, закупочной стоимостью 3 808,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 4,4 гр., артикул - ЦЗ цз-44, штрих код 2200890538333, закупочной стоимостью 7 040,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 7 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00014735 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, длина 30 см., вес 4,87 гр., артикул - СЗ 6203011, штрих код 2200890283851, закупочной стоимостью 5 145,25 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 1,15 гр., артикул - ЦЗ 11025010240, штрих код 2500036433950, закупочной стоимостью 1 272,54 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 20,24 гр., артикул - ЦЗ ЦГР250-А51, штрих код 2200890013199, закупочной стоимостью 26 170,32 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 5,73 гр., артикул - ЦЗ ЦП235УЛПА6Р2-А5, штрих код 2200889902763, закупочной стоимостью 5 694,93 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 5,73 гр., артикул - ЦЗ ЦП235УЛПА6Р2-А5, штрих код 2200889902848, закупочной стоимостью 5 694,93 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 8,26 гр., артикул - ЦЗ ЦРС340А2-А51, штрих код 2200892034055, закупочной стоимостью 8 838,20 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 9,02 гр., артикул - ЦЗ ЦРС350А2-А51, штрих код 2200889902008, закупочной стоимостью 8 964,80 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00013972 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,44 гр., артикул - БЗ №, штрих код M0461659, закупочной стоимостью 1 584,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 8,44 гр., артикул - ЦЗ 521212023, штрих код 2200883811436, закупочной стоимостью 8 355,60 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00015100 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17,5 см., вес 6 гр., артикул - БЗ 5210018, штрих код 109041048163, закупочной стоимостью 7 740,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 1,39 гр., артикул - БЗ БПН20412035, штрих код 9106677777, закупочной стоимостью 1 251,01 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 6,63 гр., артикул - ЦЗ 1820016, штрих код 208301653293, закупочной стоимостью 8 420,10 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 6,56 гр., артикул - ЦЗ ЦБ3Я140А2-А51, штрих код 2200891586647, закупочной стоимостью 6 297,60 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00015242 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 3,67 гр., артикул - КЗ 51-1275-38, штрих код 9900033645487, закупочной стоимостью 5 303,15 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00015469 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 1,42 гр., артикул - БЗ 11045010116, штрих код 2500038671435, закупочной стоимостью 1 426,01 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 3,3 гр., артикул - КЗ 51-3726-38, штрих код 9900030791163, закупочной стоимостью 4 834,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,95 гр., артикул - ЦЗ 500306022, штрих код 2200885501564, закупочной стоимостью 3 540,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00015770 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 2,73 гр., артикул - БЗ 11045110016, штрих код 2500038950745, закупочной стоимостью 2 741,55 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 7,29 гр., артикул - БЗ 3502002, штрих код №, закупочной стоимостью 7 702,03 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 5,94 гр., артикул - БЗ №, штрих код M0375874, закупочной стоимостью 6 237,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,63 гр., артикул - ЦЗ 100604523, штрих код 2200887112294, закупочной стоимостью 3 991,40 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 17,62 гр., артикул - ЦЗ ЦПГР00512100, штрих код 9110839809, закупочной стоимостью 19 822,50 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00015835 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,98 гр., артикул - ЦЗ 102003521, штрих код 2200887123979, закупочной стоимостью 3 985,57 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 10,5 гр., артикул - ЦЗ 11050370160, штрих код 2500022392223, закупочной стоимостью 13 171,73 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,23 гр., артикул - ЦЗ 111104021, штрих код 2000004916695, закупочной стоимостью 4 328,98 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 5,44 гр., артикул - ЦЗ 111104024, штрих код 2200886715410, закупочной стоимостью 5 567,30 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 7,71 гр., артикул - ЦЗ 112105024, штрих код 2200884732877, закупочной стоимостью 7 492,81 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00016381 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,21 гр., артикул - ЦЗ 11035440145, штрих код 2500010035835, закупочной стоимостью 4 205,24 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 5,22 гр., артикул - ЦЗ 170305020, штрих код 2200886932152, закупочной стоимостью 5 342,15 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00016781 от ДД.ММ.ГГГГ:

- колье, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,28 гр., артикул - КОЛЬЕ 14000481450, штрих код 2500045788867, закупочной стоимостью 3 711,52 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000126 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 7,39 гр., артикул - ЦЗ 590005121, штрих код 2200885342228, закупочной стоимостью 7 292,67 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000127 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 1,57 гр., артикул - БЗ 11040480119, штрих код 2500034440790, закупочной стоимостью 1 575,34 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 1,95 гр., артикул - БЗ №, штрих код M0566856, закупочной стоимостью 2 145,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 2,3 гр., артикул - БЗ №, штрих код M0466029, закупочной стоимостью 2 576,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000132 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 4,08 гр., артикул - БЗ 230604022, штрих код 2200891313748, закупочной стоимостью 4 059,60 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,8 гр., артикул - СЗ №1110-38, штрих код 9900048618674, закупочной стоимостью 5 757,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,75 гр., артикул - СЗ 6002006, штрих код 2200890286302, закупочной стоимостью 2 905,43 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,19 гр., артикул - ЦЗ 180203024, штрих код 2200887105524, закупочной стоимостью 3 200,85 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000157 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 2 гр., артикул - БЗ 14000481180, штрих код 2500046817757, закупочной стоимостью 2 002,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,75 гр., артикул - ЦЗ ЦП135УКА50У-А51, штрих код 2200889900691, закупочной стоимостью 4 768,43 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,92 гр., артикул - ЦЗ 170304021, штрих код 2200886926472, закупочной стоимостью 4 011,73 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000456 от ДД.ММ.ГГГГ:

- брошь, из золота 585° пробы, вес 3,26 гр., артикул - БРОШЬ №1110-38, штрих код 9900048415419, закупочной стоимостью 4 938,90 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,76 гр., артикул - КЗ №1110-03, штрих код 9900040494030, закупочной стоимостью 2 464,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,75 гр., артикул - СЗ №1110-24, штрих код 9900042057257, закупочной стоимостью 4 152,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,36 гр., артикул - ЦЗ 111103024, штрих код 2200886713904, закупочной стоимостью 3 511,20 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 7,45 гр., артикул - ЦЗ 111505024, штрих код 2200882745824, закупочной стоимостью 7 178,67 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000468 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 10,87 гр., артикул - ЦЗ 1569016, штрих код 105171953513, закупочной стоимостью 13 478,80 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000503 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 3,84 гр., артикул - БЗ 11060500119, штрих код 2500014019114, закупочной стоимостью 4 853,57 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 9,08 гр., артикул - ЦЗ 112106022, штрих код 2000004997328, закупочной стоимостью 11 275,18 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 11,68 гр., артикул - ЦЗ ИТАЛЬЯНКА 060, штрих код 2000001778777, закупочной стоимостью 15 403,12 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 14,05 гр., артикул - ЦЗ ЦЯ1100ВА4-А51, штрих код 2200890265154, закупочной стоимостью 14 526,01 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000509 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,26 гр., артикул - ЦЗ 180203024, штрих код 2200885476459, закупочной стоимостью 3 960,90 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001043 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,36 гр., артикул - СЗ №1110-03, штрих код 9900048324612, закупочной стоимостью 1 972,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 6,58 гр., артикул - ЦЗ 102306022, штрих код 2000004922269, закупочной стоимостью 8 170,78 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 6,68 гр., артикул - ЦЗ 102306022, штрих код 2200887114120, закупочной стоимостью 6 689,35 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 9,44 гр., артикул - ЦЗ КАЙЗЕР 050, штрих код 2000001803233, закупочной стоимостью 12 543,49 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001357 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,74 гр., артикул - СЗ 02-2767-23, штрих код 9900029954869, закупочной стоимостью 3 973,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001735 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 1,63 гр., артикул - ЦЗ 11035040145, штрих код 2500007089391, закупочной стоимостью 1 711,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 8,58 гр., артикул - ЦЗ 115504025, штрих код 2200889681859, закупочной стоимостью 9 434,22 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,96 гр., артикул - ЦЗ 170303524, штрих код 2200886928643, закупочной стоимостью 4 052,66 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 4 гр., артикул - ЦЗ 570306020, штрих код 2200886433208, закупочной стоимостью 4 920,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 7,75 гр., артикул - ЦЗ 115504024, штрих код 2200890730324, закупочной стоимостью 8 521,59 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001776 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 12,46 гр., артикул - ЦЗ 11055440150, штрих код 2500009410902, закупочной стоимостью 13 202,99 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00020650 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 2,5 гр., артикул - ЦЗ 11030500160, штрих код 2500038882121, закупочной стоимостью 2 510,58 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 17,95 гр., артикул - ЦЗ ИТАЛЬЯНКА 070, штрих код 2000001732342, закупочной стоимостью 23 222,99 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00021499 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 5,44 гр., артикул - БЗ БГРП260-А51, штрих код 2200893511715, закупочной стоимостью 9 773,40 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 7 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00021727 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,68 гр., артикул - БЗ 211104021, штрих код 2200885486281, закупочной стоимостью 1 632,67 рублей;

- браслет, из золота 375° пробы, длина 17 см., вес 5,31 гр., артикул - БЗ 3502000104821, штрих код 3200100977227, закупочной стоимостью 3 865,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 3,67 гр., артикул - КЗ 01-3447-32, штрих код 9900035009386, закупочной стоимостью 5 193,05 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, длина 5,94 гр., артикул - СЗ Т303022090 ФИО3, штрих код 9107755532, закупочной стоимостью 8 850,60 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,34 гр., артикул - ЦЗ 100604522, штрих код 2200887107726, закупочной стоимостью 3 344,68 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,77 гр., артикул - ЦЗ 11045010745, штрих код 2500020382752, закупочной стоимостью 3 474,83 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 1,61 гр., артикул - БЗ БР050137Р, штрих код 3000010037055, закупочной стоимостью 2 115,15 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00021920 от ДД.ММ.ГГГГ :

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 1,09 гр., артикул - БЗ 280203023, штрих код 2200881274004, закупочной стоимостью 1 253,50 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, длина 3,77 гр., артикул - СЗ №1110-38, штрих код 9900041053465, закупочной стоимостью 5 579,60 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, длина 4,32 гр., артикул - СЗ №1110-33, штрих код 9900050265866, закупочной стоимостью 8 877,60 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00021989 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 21,5 см., вес 1,89 гр., артикул - КЗ 7000010, штрих код 2200890277997, закупочной стоимостью 1 996,82 рублей;

- колье, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,28 гр., артикул - КОЛЬЕ 14000066400, штрих код 2500036899480, закупочной стоимостью 4 057,73 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00022248 от ДД.ММ.ГГГГ:

- колье, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 4,21 гр., артикул - КОЛЬЕ Т14011249-40, штрих код 9105167131, закупочной стоимостью 3 410,14 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,37 гр., артикул - ЦЗ 102003522, штрих код 2200887136597, закупочной стоимостью 4 376,12 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 11,9 гр., артикул - ЦЗ 130506023, штрих код 2200887136115, закупочной стоимостью 11 916,66 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 8,63 гр., артикул - ЦЗ 170305025, штрих код 2200885465880, закупочной стоимостью 8 386,89 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 6 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00022378 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,98 гр., артикул - СЗ Т100021204, штрих код 9107857667, закупочной стоимостью 2 108,70 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 5,88 гр., артикул - СЗ Т101022029 ГРАНАТ, штрих код 9108640789, закупочной стоимостью 8 047,30 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,1 гр., артикул - ЦЗ 11040480140, штрих код 2500034357579, закупочной стоимостью 3 110,54 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,73 гр., артикул - ЦЗ 130504021, штрих код 2200885475193, закупочной стоимостью 4 596,76 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 9,79 гр., артикул - ЦЗ 130604022, штрих код 2200891310891, закупочной стоимостью 9 741,05 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 4,41 гр., артикул - ЦЗ 521212020, штрих код 2200885476374, закупочной стоимостью 5 292,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00022539 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 12,76 гр., артикул - ЦЗ 180206023, штрих код 2200884978534, закупочной стоимостью 12 400,55 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,27 гр., артикул - ЦЗ 511204520, штрих код 2200885495320, закупочной стоимостью 2 724,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00022567 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 4,91 гр., артикул - ЦЗ 11040500165, штрих код 2500010025775, закупочной стоимостью 4 804,44 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 4,04 гр., артикул - ЦЗ 170303524, штрих код 2200890271650, закупочной стоимостью 4 442,22 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00022629 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 4,99 гр., артикул - БЗ РОЗА 060, штрих код 2000001797068, закупочной стоимостью 6 580,61 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00022723 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 1,26 гр., артикул - БЗ 211103520, штрих код 2200886935566, закупочной стоимостью 1 491,97 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 1,91 гр., артикул - ЦЗ 100303023, штрих код 2200883386170, закупочной стоимостью 1 639,45 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00022932 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, длина 3,4 гр., артикул - СЗ №1130-24, штрих код 9900041908765, закупочной стоимостью 4 964,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 1,74 гр., артикул - ЦЗ 102002020, штрих код 2200886717667, закупочной стоимостью 2 060,33 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 5,31 гр., артикул - ЦЗ 11050190140, штрих код 2500038922094, закупочной стоимостью 5 332,46 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00023043 от ДД.ММ.ГГГГ:

- колье, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,28 гр., артикул - КОЛЬЕ №1110-38, штрих код 9900039173281, закупочной стоимостью 6 120,40 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 4,06 гр., артикул - ЦЗ 130504020, штрих код 2200890262641, закупочной стоимостью 4 464,21 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,46 гр., артикул - ЦЗ 180203024, штрих код 2200889646919, закупочной стоимостью 3 804,48 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,46 гр., артикул - ЦЗ ЦПН21130025, штрих код 9110660600, закупочной стоимостью 3 615,70 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00023438 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 21 см., вес 5,14 гр., артикул - БЗ 280206025, штрих код 2200884978923, закупочной стоимостью 4 995,21 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 1,69 гр., артикул - ЦЗ 11040410140, штрих код 2500036885346, закупочной стоимостью 1 870,09 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,54 гр., артикул - ЦЗ 130504021, штрих код 2200890260784, закупочной стоимостью 4 992,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 12,51 гр., артикул - ЦЗ 170306025, штрих код 2200885336890, закупочной стоимостью 12 157,59 рублей;

-цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,55 гр., артикул - ЦЗ ЦБ4Я135А2-А51, штрих код 2200894185632, закупочной стоимостью 6 453,90 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00023624 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,5 гр., артикул - ЦЗ 11030190150, штрих код 2200830071920, закупочной стоимостью 2 113,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 7,71 гр., артикул - ЦЗ 115504024, штрих код 2200890730409, закупочной стоимостью 8 477,61 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 5,22 гр., артикул - ЦЗ 170304024, штрих код 2200886916831, закупочной стоимостью 5 342,15 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00023751 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 3,65 гр., артикул - БЗ 11060051020, штрих код 2500011873139, закупочной стоимостью 3 768,55 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00023992 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 5,08 гр., артикул - ЦЗ 521212021, штрих код 2200885476220, закупочной стоимостью 6 096,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 6,37 гр., артикул - ЦЗ 112105021, штрих код 2000004919627, закупочной стоимостью 7 004,20 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00024028 от ДД.ММ.ГГГГ:

- подвеска, из серебра 925° пробы, вес 6,71 гр., артикул - ПС 25-706, штрих код 2000001446805, закупочной стоимостью 1 500,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00024144 от ДД.ММ.ГГГГ:

- колье, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,32 гр., артикул - КОЛЬЕ 14000480450, штрих код 2500008755561, закупочной стоимостью 4 605,55 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,45 гр., артикул - ЦЗ 100604522, штрих код 2200827839748, закупочной стоимостью 1 897,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,57 гр., артикул - ЦЗ 102003520, штрих код 2200887135170, закупочной стоимостью 3 862,74 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,17 гр., артикул - ЦЗ 11045010745, штрих код 5365770000755, закупочной стоимостью 1 917,85 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,56 гр., артикул - ЦЗ 11055140945, штрих код 2000999412417, закупочной стоимостью 3 443,94 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00024288 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, длина 3,63 гр., артикул - СЗ №1110-32, штрих код 9900040394347, закупочной стоимостью 5 426,85 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00024368 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 17,5 см., вес 1,14 гр., артикул - КЗ 0101063 БРИЛ, штрих код 3000000043134, закупочной стоимостью 3 960,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 15,5 см., вес 1,34 гр., артикул - КЗ 0101244 БРИЛ, штрих код 3000000053874, закупочной стоимостью 20 920,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 16,5 см., вес 2,67 гр., артикул - КЗ 0301065 БРИЛ, штрих код 2200893948887, закупочной стоимостью 20 230,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, длина 2,57 гр., артикул - СЗ Н-026 БРИЛ, штрих код 3000000065037, закупочной стоимостью 9 750,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 11 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00024496 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 8,96 гр., артикул - ЦЗ 101804522, штрих код 2200887125010, закупочной стоимостью 8 972,54 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,72 гр., артикул - БЗ ББ2Я135А2-А51, штрих код 2200894402425, закупочной стоимостью 3 126,96 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,98 гр., артикул - БЗ ББ2Я140А2-А51, штрих код 2200893953829, закупочной стоимостью 3 599,64 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 1,52 гр., артикул - ЦЗ 11025010050, штрих код 2500009533229, закупочной стоимостью 1 562,07 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,99 гр., артикул - ЦЗ 11035440150, штрих код 2500014019558, закупочной стоимостью 5 216,40 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 6,79 гр., артикул - ЦЗ 180205021, штрих код 2200891259411, закупочной стоимостью 6 756,05 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 12,62 гр., артикул - ЦЗ 180206023, штрих код 2200884978558, закупочной стоимостью 12 264,49 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 12,95 гр., артикул - ЦЗ ИТАЛЬЯНКА 060, штрих код 2000001778791, закупочной стоимостью 17 077,94 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,73 гр., артикул - ЦЗ ЦБ2Я135А2-А51, штрих код 2200894179419, закупочной стоимостью 6 781,14 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,46 гр., артикул - ЦЗ ЦПН21130025, штрих код 9110660575, закупочной стоимостью 3 615,70 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,15 гр., артикул - ЦЗ ЦР230А2-А51, штрих код 2200892016655, закупочной стоимостью 3 424,05 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00024760 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,58 гр., артикул - ЦЗ ЦН230А2-А51, штрих код 2200893626976, закупочной стоимостью 4 119,18 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00024879 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,69 гр., артикул - БЗ ББ2Я135А2-А51, штрих код 2200894402364, закупочной стоимостью 3 072,42 рублей;

- серьги, из серебра 925° пробы, вес 2,34 гр., артикул - СС 90-02-2752, штрих код 0005801628, закупочной стоимостью 435,24 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00024986 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 3,4 гр., артикул - БЗ ББ4Я135А2-А51, штрих код 2200894203534, закупочной стоимостью 6 181,20 рублей;

- подвеска, из золота 585° пробы, вес 2,77 гр., артикул - ПЗ №1110-38, штрих код 9900040793492, закупочной стоимостью 4 099,60 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00025246 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,86 гр., артикул - СЗ №1110-03, штрих код 9900043466003, закупочной стоимостью 2 604,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 5,25 гр., артикул - ЦЗ 11035440155, штрих код 2500007943914, закупочной стоимостью 5 187,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 13,1 гр., артикул - ЦЗ 11100140950, штрих код 2500034909464, закупочной стоимостью 14 495,94 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 37 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026091 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 2,81 гр., артикул - КЗ Т101011945-02 ФИО3 ХРИЗОЛИТ, штрих код 9106291044, закупочной стоимостью 2 882,61 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,48 гр., артикул - КЗ Т101012710 АМЕТИСТ, штрих код 9107542569, закупочной стоимостью 1 406,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 2,13 гр., артикул - КЗ Т101012825-02 ГРАНАТ ХРИЗОЛИТ ЦИТРИН, штрих код 9106291951, закупочной стоимостью 2 185,04 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,84 гр., артикул - КЗ Т103012810 АМЕТИСТ, штрих код 9106394278, закупочной стоимостью 1 840,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 7,79 гр., артикул - КЗ Т142042913, штрих код 9106008010, закупочной стоимостью 7 354,15 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 2,47 гр., артикул - КЗ Т143012081 ФИО3, штрих код 9109035691, закупочной стоимостью 3 355,72 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 2,52 гр., артикул - КЗ Т143012081 ФИО3, штрих код 9109035693, закупочной стоимостью 3 423,64 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 2,44 гр., артикул - КЗ Т148014399, штрих код 9108837450, закупочной стоимостью 3 089,01 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,94 гр., артикул - КЗ Т30201829, штрих код 9107858279, закупочной стоимостью 2 221,30 рублей;

- пирсинг, из золота 585° пробы, вес 0,47 гр., артикул - ПИРСИНГ Т10007062, штрих код 9105387324, закупочной стоимостью 437,79 рублей;

- пирсинг, из золота 585° пробы, вес 0,98 гр., артикул - Пирсинг Т10007065, штрих код 9105445290, закупочной стоимостью 1 111,32 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 0,95 гр., артикул - СЗ Т100021201, штрих код 9107853819, закупочной стоимостью 1 011,75 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,01 гр., артикул - СЗ Т100021204, штрих код 9107857674, закупочной стоимостью 2 140,65 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,62 гр., артикул - СЗ Т101023119 ФИО12, штрих код 9105882345, закупочной стоимостью 1 570,02 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2 гр., артикул - СЗ Т101023121 ФИО12, штрих код 9105888436, закупочной стоимостью 1 938,30 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,02 гр., артикул - СЗ Т101023121 ФИО12, штрих код 9105888442, закупочной стоимостью 1 957,68 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,64 гр., артикул - СЗ Т101023127 ФИО3, штрих код 9106393589, закупочной стоимостью 1 640,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,61 гр., артикул - СЗ Т101023686-02 ГРАНАТ ХРИЗОЛИТ ЦИТРИН, штрих код 9106289598, закупочной стоимостью 3 703,28 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,12 гр., артикул - СЗ Т102022736, штрих код 9105455347, закупочной стоимостью 1 854,98 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,09 гр., артикул - СЗ Т102022736, штрих код 9105455399, закупочной стоимостью 1 828,73 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 4,66 гр., артикул - СЗ Т142024130, штрих код 9107881429, закупочной стоимостью 5 123,95 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 4,62 гр., артикул - СЗ Т143021964 ФИО12, штрих код 9105483943, закупочной стоимостью 4 042,50 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,43 гр., артикул - СЗ Т143021976 ФИО3, штрих код 2200885525089, закупочной стоимостью 4 659,96 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,77 гр., артикул - ЦЗ ЦЛВ10512030, штрих код 9106570306, закупочной стоимостью 2 779,42 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 21,6 гр., артикул - ЦЗ ЦПВ300110080, штрих код 9110809480, закупочной стоимостью 24 300,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 13,4 гр., артикул - ЦЗ ЦПГР00510090, штрих код 9110771927, закупочной стоимостью 15 075,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 11,03 гр., артикул - ЦЗ ЦПГР00512080, штрих код 9110814728, закупочной стоимостью 12 408,75 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 15,29 гр., артикул - ЦЗ ЦПГР00512090, штрих код 9110701262, закупочной стоимостью 17 201,25 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 8,2 гр., артикул - ЦЗ ЦПКД40110060, штрих код 9110722219, закупочной стоимостью 8 733,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 2,79 гр., артикул - ЦЗ ЦПЛВ10512040, штрих код 9110749288, закупочной стоимостью 2 971,35 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,42 гр., артикул - ЦЗ ЦПН21130025, штрих код 9110706969, закупочной стоимостью 3 573,90 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,84 гр., артикул - ЦЗ ЦПН21130025, штрих код 9110807352, закупочной стоимостью 3 789,43 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 4,28 гр., артикул - ЦЗ ЦПНН20502050, штрих код 9110738259, закупочной стоимостью 4 558,20 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,26 гр., артикул - ЦЗ ЦПНН20502060, штрих код 9110819149, закупочной стоимостью 5 601,90 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,18 гр., артикул - ЦЗ ЦПРМ20532050, штрих код 9110743533, закупочной стоимостью 3 386,70 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 11,72 гр., артикул - ЦЗ ЦПЯК20110080, штрих код 9110762777, закупочной стоимостью 12 481,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,36 гр., артикул - ЦЗ ЦЯК20110040, штрих код 9110712515, закупочной стоимостью 3 438,62 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00025530 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18,5 см., вес 6,15 гр., артикул - БЗ ИТАЛЬЯНКА 070, штрих код 2000001835722, закупочной стоимостью 7 956,62 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 2,74 гр., артикул - КЗ 0119-0122100, штрих код 2520036752585, закупочной стоимостью 3 329,10 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00025788 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 3,84 гр., артикул - БЗ 690005123, штрих код 2200885338894, закупочной стоимостью 4 012,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 2,59 гр., артикул - ЦЗ 11030500155, штрих код 2500010307932, закупочной стоимостью 2 363,19 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 футляра, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00025789 от ДД.ММ.ГГГГ:

- Футляр, артикул - ФУ 51801 НОВОГОДНИЙ ПОДАРОК, штрих код 2200888028273, закупочной стоимостью 4 287,00 рублей;

- Футляр, артикул - ФУ ФУ-62 ФИО17 РОЗОЙ, штрих код 2200885293452, закупочной стоимостью 39,20 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 16 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026135 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 2,55 гр., артикул - КЗ 050018427, штри код 2200827661356, закупочной стоимостью 2 103,75 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 1,67 гр., артикул - КЗ 050045221 БРИЛ, штрих код 2200882916118, закупочной стоимостью 4 910,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,5 гр., артикул - КЗ 050051921 БРИЛ, штрих код 2200885991037, закупочной стоимостью 5 120,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,44 гр., артикул - КЗ 050052021 БРИЛ, штрих код 2200886015954, закупочной стоимостью 5 810,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,52 гр., артикул - КЗ 050052421 БРИЛ, штрих код 2200882916644, закупочной стоимостью 3 940,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 1,26 гр., артикул - КЗ 050053021 БРИЛ, штрих код 2200886019990, закупочной стоимостью 6 020,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 1,42 гр., артикул - КЗ 050053021 БРИЛ, штрих код 2200886020002, закупочной стоимостью 6 270,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 1,49 гр., артикул - КЗ 050053021 БРИЛ, штрих код 2200886020026, закупочной стоимостью 6 210,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 0,89 гр., артикул - КЗ 050053721 БРИЛ, штрих код 2200885991198, закупочной стоимостью 2 350,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,34 гр., артикул - КЗ 050055021 БРИЛ, штрих код 2200886017460, закупочной стоимостью 5 820,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 1,81 гр., артикул - КЗ 050056221 БРИЛ, штрих код 2200886019778, закупочной стоимостью 6 140,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,85 гр., артикул - КЗ 050057021 БРИЛ, штрих код 2200882917061, закупочной стоимостью 4 020,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,75 гр., артикул - КЗ 050057021 БРИЛ, штрих код 2200882917115, закупочной стоимостью 4 000,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,66 гр., артикул - КЗ 050059321 БРИЛ, штрих код 2200886015848, закупочной стоимостью 5 820,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,7 гр., артикул - КЗ 050059521 БРИЛ, штрих код 2200886013769, закупочной стоимостью 4 580,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 4,82 гр., артикул - СЗ 051045401, штрих код 2200829192834, закупочной стоимостью 4 386,20 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00025850 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 4,6 гр., артикул - БЗ 211206023, штрих код 2200887116896, закупочной стоимостью 4 606,44 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19,5 см., вес 3,85 гр., артикул - БЗ 3300847802207, штрих код 3202904224811, закупочной стоимостью 4 046,35 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 2,75 гр., артикул - ЦЗ 11025110055, штрих код 2500034436281, закупочной стоимостью 2 672,53 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 43,78 гр., артикул - ЦЗ БИСМАРК 100П, штрих код 2000001861134, закупочной стоимостью 70 336,07 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026109 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 1,08 гр., артикул - БЗ 11030190119, штрих код 2500020387856, закупочной стоимостью 1 375,34 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 16,5 см., вес 3,11 гр., артикул - КЗ 0119-0033500, штрих код 2520034408255, закупочной стоимостью 3 700,90 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,71 гр., артикул - ЦЗ 11035020155, штрих код 2500018689511, закупочной стоимостью 4 079,37 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,93 гр., артикул - ЦЗ 170304021, штрих код 2000004920784, закупочной стоимостью 3 910,35 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026111 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17,5 см., вес 5,55 гр., артикул - БЗ 3501346113404, штрих код 3200103872161, закупочной стоимостью 5 916,30 рублей;

- колье, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,29 гр., артикул - КОЛЬЕ 14000481400, штрих код 2500000364600, закупочной стоимостью 3 507,47 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,41 гр., артикул - СЗ 2-0637, штрих код 2100006220124, закупочной стоимостью 2 049,80 рублей;

- цепь, из золота 375° пробы, длина 50 см., вес 13,68 гр., артикул - ЦЗ 0470-3220060, штрих код 2540022360013, закупочной стоимостью 10 684,08 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026265 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 2,15 гр., артикул - БЗ ББ2Я140А2-А51, штрих код 2200893953614, закупочной стоимостью 3 908,70 рублей;

- колье, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,72 гр., артикул - КОЛЬЕ №1110-38, штрих код 9900048343071, закупочной стоимостью 5 635,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 14,11 гр., артикул - ЦЗ ИТАЛЬЯНКА 050П, штрих код 2000001853658, закупочной стоимостью 22 880,49 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 7 ювелирных изделий и 3 сопутствующих товара, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026519 от ДД.ММ.ГГГГ:

- булавка, из золота 585° пробы, вес 0,66 гр., артикул - БУЛАВКА 7200800113168, штрих код 3202905734715, закупочной стоимостью 775,50 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,33 гр., артикул - СЗ 1401347012615, штрих код 3202904904140, закупочной стоимостью 4 352,31 рублей;

- футляр, артикул - ФБ 1.11, штрих код 2200893401283, закупочной стоимостью 30,27 рублей;

- футляр, артикул - ФБ 1.12, штрих код 2200893220686, закупочной стоимостью 45,41 рублей;

- футляр, артикул - ФБ 22105, штрих код 2200894304477, закупочной стоимостью 84,91 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 10,72 гр., артикул - ЦЗ 130604023, штрих код 2200887094453, закупочной стоимостью 10 970,85 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,93 гр., артикул - ЦЗ 521212021, штрих код 2200885476305, закупочной стоимостью 5 916,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 8,52 гр., артикул - ЦЗ БИСМАРК 060, штрих код 2000001725573, закупочной стоимостью 11 108,04 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 7,05 гр., артикул - ЦЗ МАГНАТ 040, штрих код 2200893511319, закупочной стоимостью 11 502,64 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 11,69 гр., артикул - ЦЗ РОЗА 050, штрих код 2000001835579, закупочной стоимостью 15 474,75 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026574 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 4,35 гр., артикул - БЗ 212106024, штрих код 2200890262887, закупочной стоимостью 4 227,46 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 2,79 гр., артикул - БЗ 215504024, штрих код 2200887114595, закупочной стоимостью 2 793,91 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 65 см., вес 5,82 гр., артикул - ЦЗ ЦН240А2-А51, штрих код 2200894180262, закупочной стоимостью 10 580,76 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026892 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 12,47 гр., артикул - ЦЗ 102308022, штрих код 2200886597382, закупочной стоимостью 15 058,92 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00026978 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,57 гр., артикул - СЗ 1000800105715, штрих код 3200100335584, закупочной стоимостью 3 575,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00027046 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 11,77 гр., артикул - ЦЗ РОЗА 050, штрих код 2000001835555, закупочной стоимостью 15 580,66 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00027268 от ДД.ММ.ГГГГ:

- булавка, из золота 585° пробы, вес 1,23 гр., артикул - БУЛАВКА 7201347416460, штрих код 3202905823426, закупочной стоимостью 1 445,25 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 15,04 гр., артикул - ЦЗ 1244016, штрих код №, закупочной стоимостью 18 649,60 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 7,02 гр., артикул - ЦЗ 520710023, штрих код 2200885197781, закупочной стоимостью 6 927,55 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00027342 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 3,34 гр., артикул - БЗ 230505023, штрих код 2200886719746, закупочной стоимостью 3 418,16 рублей;

- браслет, из золота 375° пробы, длина 21 см., вес 8,02 гр., артикул - БЗ 3502046110361, штрих код 3200100778244, закупочной стоимостью 6 448,08 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17 см., вес 3,31 гр., артикул - КЗ №1110-38, штрих код 9900043067682, закупочной стоимостью 4 849,15 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 6,9 гр., артикул - ЦЗ 130505021, штрих код 2200886713669, закупочной стоимостью 7 061,46 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 9,81 гр., артикул - ЦЗ 130506021, штрих код 2200887135088, закупочной стоимостью 9 823,73 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00027513 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,87 гр., артикул - СЗ 1000847110870, штрих код 3202901507177, закупочной стоимостью 2 165,46 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 2,76 гр., артикул - ЦЗ 11035180140, штрих код 2500034583824, закупочной стоимостью 2 769,38 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,21 гр., артикул - ЦЗ ЦП125УКА1П-А51, штрих код 2200894201936, закупочной стоимостью 4 039,88 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00027594 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 3,7 гр., артикул - БЗ 600310022, штрих код 2200891306078, закупочной стоимостью 3 866,50 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00027871 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 3,81 гр., артикул - БЗ 215505023, штрих код 2200891325994, закупочной стоимостью 3 790,95 рублей;

- браслет, из золота 375° пробы, длина 17 см., вес 5,62 гр., артикул - БЗ 3402046009917, штрих код 3200100776479, закупочной стоимостью 4 529,72 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,79 гр., артикул - СЗ №1120-03, штрих код 9900043610901, закупочной стоимостью 2 595,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 7,29 гр., артикул - ЦЗ 1550006, штрих код 105241731323, закупочной стоимостью 9 039,60 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00027994 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 16 см., вес 1,65 гр., артикул - БЗ ББ2Я135А2-А51, штрих код 2200894670497, закупочной стоимостью 2 101,70 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,13 гр., артикул - ЦЗ 180203023, штрих код 2200884702481, закупочной стоимостью 3 041,83 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00028190 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 10,78 гр., артикул - ЦЗ 112106023, штрих код 2200890262450, закупочной стоимостью 11 853,26 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 8,31 гр., артикул - ЦЗ КАЙЗЕР 050, штрих код 2000001805640, закупочной стоимостью 11 042,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00028378 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 2,33 гр., артикул - КЗ 0210801011493 БРИЛ, штрих код 3002504680945, закупочной стоимостью 3 607,00 рублей;

- серьги, из серебра 925° пробы, вес 1,78 гр., артикул - СС 90-02-3298, штрих код 0005906525, закупочной стоимостью 341,76 рублей;

- серьги, из серебра 925° пробы, вес 20 см., вес 1,17 гр., артикул - СС 91-02-0430-1, штрих код 0005734884, закупочной стоимостью 182,52 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00028520 от ДД.ММ.ГГГГ:

- подвеска, из серебра 925° пробы, вес 0,9 гр., артикул - ПС 90-03-0621, штрих код 0005595540, закупочной стоимостью 199,80 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00028633 от ДД.ММ.ГГГГ:

- колье, из золота 375° пробы, длина 50 см., вес 13,61 гр., артикул - КОЛЬЕ 5301500104922, штрих код 3200104467823, закупочной стоимостью 10 942,44 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,86 гр., артикул - СЗ 1000847110870, штрих код 3202901319824, закупочной стоимостью 2 211,54 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,61 гр., артикул - СЗ 1401347215328, штрих код 3202904911162, закупочной стоимостью 4 718,27 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00028732 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,31 гр., артикул - ЦЗ ЦГРП235СА6-А51, штрих код 2200894618000, закупочной стоимостью 5 489,91 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00028885 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 375° пробы, длина 18 см., вес 5,43 гр., артикул - БЗ 3502000104710, штрих код 3200100793940, закупочной стоимостью 3 936,75 рублей;

- подвеска, из золота 585° пробы, вес 2,6 гр., артикул - ПЗ №1110-46, штрих код 9900054459162, закупочной стоимостью 6 545,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00029050 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 17 см., вес 1,63 гр., артикул - БЗ №17, штрих код 9900038318447, закупочной стоимостью 1 610,44 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 7,1 гр., артикул - ЦЗ 180205022, штрих код 2000004928940, закупочной стоимостью 8 816,50 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00029255 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,98 гр., артикул - КЗ 7000016, штрих код 2200890262634, закупочной стоимостью 2 091,91 рублей;

- подвеска, из золота 375° пробы, вес 1,34 гр., артикул - ПЗ 0770-0050471, штрих код 2540022200760, закупочной стоимостью 1 011,70 рублей;

- подвеска, из золота 585° пробы, вес 2,64 гр., артикул - ПЗ 22001347515214, штрих код 3202904506726, закупочной стоимостью 3 218,16 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,72 гр., артикул - ЦЗ 120804523, штрих код 2200887112638, закупочной стоимостью 3 725,21 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00029392 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 2,34 гр., артикул - КЗ 0101300114473, штрих код 3202904397447, закупочной стоимостью 2 796,30 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,37 гр., артикул - ЦЗ 100604522, штрих код 2200887107832, закупочной стоимостью 3 374,72 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,35 гр., артикул - ЦЗ 180203024, штрих код 2200890677650, закупочной стоимостью 3 683,53 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 5,97 гр., артикул - ЦЗ 4200847805953, штрих код 3204906146511, закупочной стоимостью 6 746,10 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 7,62 гр., артикул - ЦЗ ЦН255А2-А51, штрих код 2200893954659, закупочной стоимостью 13 853,16 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 20 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00029432 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,93 гр., артикул - БЗ №, штрих код M0493908, закупочной стоимостью 2 123,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 2,37 гр., артикул - КЗ № ЦИТРИН, штрих код SP0160604, закупочной стоимостью 2 962,50 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,54 гр., артикул - КЗ №, штрих код KF1286263, закупочной стоимостью 1 771,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 2,35 гр., артикул - КЗ № ФИО3, штрих код KF1288991, закупочной стоимостью 2 843,50 рублей;

- подвеска, из золота 585° пробы, вес 2,89 гр., артикул - ПЗ №, штрих код KF1462936, закупочной стоимостью 3 612,50 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 5,43 гр., артикул - СЗ № ФИО3, штрих код SP0150329, закупочной стоимостью 6 896,10 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,21 гр., артикул - СЗ №, штрих код KF1359902, закупочной стоимостью 2 541,50 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,25 гр., артикул - СЗ № ГРАНАТ, штрих код KF1050403, закупочной стоимостью 3 932,50 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 4,2 гр., артикул - СЗ № ГРАНАТ, штрих код KF1289078, закупочной стоимостью 5 082,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 5,79 гр., артикул - СЗ № ХРИЗОЛИТ, штрих код SP0139121, закупочной стоимостью 7 237,50 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 4,42 гр., артикул - СЗ № ХРИЗОЛИТ, штрих код KF1265008, закупочной стоимостью 5 525,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,05 гр., артикул - СЗ №, штрих код KF1317286, закупочной стоимостью 2 357,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,04 гр., артикул - ЦЗ №, штрих код M0373015, закупочной стоимостью 3 176,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,31 гр., артикул - ЦЗ №, штрих код M0561060, закупочной стоимостью 2 448,60 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 2,99 гр., артикул - ЦЗ №, штрих код M0501647, закупочной стоимостью 3 348,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 1,57 гр., артикул - ЦЗ №, штрих код M0375983, закупочной стоимостью 1 758,40 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,15 гр., артикул - ЦЗ №, штрих код M0511145, закупочной стоимостью 3 528,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 2,5 гр., артикул - ЦЗ №, штрих код M0409155, закупочной стоимостью 2 750,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 7,1 гр., артикул - ЦЗ №, штрих код M0356699, закупочной стоимостью 7 668,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 12,78 гр., артикул - ЦЗ №, штрих код M0337693, закупочной стоимостью 13 802,40 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00029590 от ДД.ММ.ГГГГ :

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,33 гр., артикул - СЗ №1110-03, штрих код 9900052135617, закупочной стоимостью 2 440,55 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,68 гр., артикул - ЦЗ 180204020, штрих код 2200885577361, закупочной стоимостью 3 866,36 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00029656 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,68 гр., артикул - ЦЗ 170303523, штрих код 2200892370719, закупочной стоимостью 3 661,60 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00029814 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 9,15 гр., артикул - ЦЗ 180206020, штрих код 2200886741150, закупочной стоимостью 9 364,11 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,39 гр., артикул - ЦЗ ЦН235А2-А51, штрих код 2200894432491, закупочной стоимостью 6 163,02 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00029943 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 19,22 гр., артикул - ЦЗ ЦГР250ЛП-А51, штрих код 2200890013700, закупочной стоимостью 24 851,46 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000092 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 8,84 гр., артикул - ЦЗ 4201346016875, штрих код 3204906149994, закупочной стоимостью 9 989,20 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5 см., вес 2 гр., артикул - КЗ 0119-0143500, штрих код 2520036749110, закупочной стоимостью 2 263,12 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,33 гр., артикул - СЗ 1401347112614, штрих код 3202904910417, закупочной стоимостью 4 352,31 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 13 гр., артикул - ЦЗ ТР.БИСМАРК 060, штрих код 2000001825167, закупочной стоимостью 17 208,88 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000094 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19,5 см., вес 11,83 гр., артикул - БЗ 3501300110358, штрих код 3200100659796, закупочной стоимостью 12 137,58 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,65 гр., артикул - ЦЗ ЦБ2Я135А2-А51, штрих код 2200894179327, закупочной стоимостью 6 635,70 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000098 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 3,96 гр., артикул - БЗ 11060180119, штрих код 2500012657158, закупочной стоимостью 4 052,66 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000243 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из серебра 925° пробы, вес 2,25 гр., артикул - СС С12.5-6, штрих код 2200886535421, закупочной стоимостью 173,25 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,34 гр., артикул - ЦЗ 100604522, штрих код 2200887107740, закупочной стоимостью 3 344,68 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,5 гр., артикул - ЦЗ №17, штрих код 9900036760927, закупочной стоимостью 3 675,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,26 гр., артикул - ЦЗ ЦБ2Я135А2-А51, штрих код 2200894179914, закупочной стоимостью 7 744,68 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000478 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,65 гр., артикул - СЗ 1000810005151, штрих код 3200101243505, закупочной стоимостью 3 137,60 рублей;

- цепь, из золота 375° пробы, длина 60 см., вес 15,31 гр., артикул - ЦЗ 0470-3220060, штрих код 2540022360198, закупочной стоимостью 11 957,11 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 5,72 гр., артикул - ЦЗ 111104024, штрих код 2200890704042, закупочной стоимостью 5 805,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,71 гр., артикул - ЦЗ ЦБ2Я135А2-А51, штрих код 2200894179181, закупочной стоимостью 6 744,78 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000572 от ДД.ММ.ГГГГ:

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,26 гр., артикул - СЗ 0319-0196400, штрих код 2520036746607, закупочной стоимостью 3 168,17 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,59 гр., артикул - ЦЗ 170303523, штрих код 2200881420791, закупочной стоимостью 2 405,30 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 3 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000698 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 14,36 гр., артикул - ЦЗ МАГНАТ 1, штрих код 2000001787526, закупочной стоимостью 19 080,99 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 10,48 гр., артикул - ЦЗ РОЗА 050, штрих код 2000001805404, закупочной стоимостью 13 873,00 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,64 гр., артикул - ЦЗ ЦБ2Я135А2-А51, штрих код 2200894179235, закупочной стоимостью 6 617,52 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000755 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 3,18 гр., артикул - КЗ №1110-33, штрих код 9900053966135, закупочной стоимостью 3 598,36 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00000867 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 40 см., вес 3,55 гр., артикул - ЦЗ 102003520, штрих код 2200887134982, закупочной стоимостью 3 554,97 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 4 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001054 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 21 см., вес 8,47 гр., артикул - БЗ ИТАЛЬЯНКА 080, штрих код 2000001801024, закупочной стоимостью 10 958,15 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,69 гр., артикул - СЗ №1110-38, штрих код 9900050951158, закупочной стоимостью 3 244,80 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 6,76 гр., артикул - ЦЗ 111505022, штрих код 2000004917074, закупочной стоимостью 7 433,03 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 24,25 гр., артикул - ЦЗ МАГНАТ050П, штрих код 2000001921418, закупочной стоимостью 39 565,82 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, каб. №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001082 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 4,27 гр., артикул - ЦЗ ЦБ2Я135А2-А51, штрих код 2200894180033, закупочной стоимостью 7 762,86 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время следствием не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001302 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,53 гр., артикул - ЦЗ ЦП135УКА1ПгР-А588, штрих код 2200894965074, закупочной стоимостью 4 531,67 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001527 от ДД.ММ.ГГГГ:

- брошь, из золота 585° пробы, вес 5,14 гр., артикул - БРОШЬ №1110-33, штрих код 9900052651865, закупочной стоимостью 9 945,90 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 3,06 гр., артикул - СЗ 02-2932-04, штрих код 9900029621105, закупочной стоимостью 4 375,80 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001693 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,75 гр., артикул - ЦЗ 130504021, штрих код 2200885475063, закупочной стоимостью 4 616,19 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001870 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 6,45 гр., артикул - ЦЗ 1820006, штрих код 205181406423, закупочной стоимостью 7 998,00 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 12 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001872 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,74 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890832936, закупочной стоимостью 4 796,55 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 3,89 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833087, закупочной стоимостью 4 988,93 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 4,06 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833162, закупочной стоимостью 5 206,95 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 4,2 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833353, закупочной стоимостью 5 386,50 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 4,55 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833513, закупочной стоимостью 5 835,38 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 4,59 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833629, закупочной стоимостью 5 886,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 4,82 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833766, закупочной стоимостью 6 181,65 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 4,96 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833810, закупочной стоимостью 6 361,20 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20, вес 4,99 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834008, закупочной стоимостью 6 399,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 5,26 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834190, закупочной стоимостью 6 745,95 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,12 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200894074813, закупочной стоимостью 10 997,76 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45, вес 3,61 гр., артикул - ЦЗ 8050200П-45, штрих код 9000006997268, закупочной стоимостью 7 039,50 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 24 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00001944 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,63 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890832998, закупочной стоимостью 4 655,48 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,85 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833001, закупочной стоимостью 4 937,63 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 3,94 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833056, закупочной стоимостью 5 053,05 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 3,91 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833094, закупочной стоимостью 5 014,58 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 4,05 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833148, закупочной стоимостью 5 194,13 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 4,11 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833193, закупочной стоимостью 5 271,08 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 4,12 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833223, закупочной стоимостью 5 283,90 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 4,09 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833285, закупочной стоимостью 5 245,43 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, длина 17, вес 4,28 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833339, закупочной стоимостью 5 489,10 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 4,28 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833346, закупочной стоимостью 5 489,10 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 4,51 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833452, закупочной стоимостью 5 784,08 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 4,51 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833469, закупочной стоимостью 5 784,08 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 4,57 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833582, закупочной стоимостью 5 861,03 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер18,5, вес 4,61 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833636, закупочной стоимостью 5 912,33 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 4,57 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833674, закупочной стоимостью 5 861,03 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 4,66 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833735, закупочной стоимостью 5 976,45 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 4,73 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833742, закупочной стоимостью 6 066,23 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 4,95 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833865, закупочной стоимостью 6 348,38 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20, вес 4,94 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833919, закупочной стоимостью 6 335,55 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20, вес 4,94 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833926, закупочной стоимостью 6 335,55 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,12 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834039, закупочной стоимостью 6 566,40 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,1 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834084, закупочной стоимостью 6 540,75 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 5,06 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834121, закупочной стоимостью 6 489,45 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 4,96 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834169, закупочной стоимостью 6 361,20 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002061 от ДД.ММ.ГГГГ:

- подвеска, из золота 585° пробы, вес 0,92 гр., артикул - ПЗ 93-1754-Я-41, штрих код 9900033455406, закупочной стоимостью 1 012,00 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,64 гр., артикул - СЗ №1110-32, штрих код 9900043406603, закупочной стоимостью 5 387,20 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 6,55 гр., артикул - СЗ 02-2713-24, штрих код 9900029670479, закупочной стоимостью 9 792,25 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 5,51 гр., артикул - ЦЗ 4200847606144, штрих код 3204906146764, закупочной стоимостью 6 226,30 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 27,22 гр., артикул - ЦЗ БИСМАРК 080П, штрих код 2000001910894, закупочной стоимостью 43 867,21 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 5 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002080 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1 гр., артикул - БЗ 7040154П-18, штрих код 9000006997145, закупочной стоимостью 1 950,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 21 см., вес 5,49 гр., артикул - БЗ 7100154П-21, штрих код 9000006997220, закупочной стоимостью 10 705,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,71 гр., артикул - ЦЗ 8050155П-60, штрих код 9000006997244, закупочной стоимостью 7 234,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 60 см., вес 3,71 гр., артикул - ЦЗ 8050155П-60, штрих код 9000006997251, закупочной стоимостью 7 234,50 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 3,62 гр., артикул - ЦЗ 8050202П-45, штрих код 9000006997275, закупочной стоимостью 7 059,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 54 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002081 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20, вес 4,87 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833940, закупочной стоимостью 6 245,78 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,78 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890832912, закупочной стоимостью 4 847,85 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,66 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890832929, закупочной стоимостью 4 693,95 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,7 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890832950, закупочной стоимостью 4 745,25 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,74 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890832967, закупочной стоимостью 4 796,55 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,74 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890832974, закупочной стоимостью 4 796,55 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 3,89 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833025, закупочной стоимостью 4 988,93 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 3,92 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833032, закупочной стоимостью 5 027,40 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 3,89 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833049, закупочной стоимостью 4 988,93 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 3,94 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833063, закупочной стоимостью 5 053,05 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 3,96 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833070, закупочной стоимостью 5 078,70 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 4,03 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833117, закупочной стоимостью 5 168,48 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 4,03 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833124, закупочной стоимостью 5 168,48 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 4,03 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833131, закупочной стоимостью 5 168,48 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 4,06 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833179, закупочной стоимостью 5 206,95 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 4,11 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833230, закупочной стоимостью 5 271,08 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 4,21 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833315, закупочной стоимостью 5 399,33 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 4,22 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833322, закупочной стоимостью 5 412,15 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 4,36 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833377, закупочной стоимостью 5 591,70 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 4,37 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833384, закупочной стоимостью 5 604,53 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 4,4 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833421, закупочной стоимостью 5 643,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 4,48 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833438, закупочной стоимостью 5 745,60 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 4,43 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833445, закупочной стоимостью 5 681,48 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 4,45 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833476, закупочной стоимостью 5 707,13 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 4,55 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833506, закупочной стоимостью 5 835,38 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 4,52 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833520, закупочной стоимостью 5 796,90 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 4,54 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833537, закупочной стоимостью 5 822,55 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 4,51 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833551, закупочной стоимостью 5 784,08 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 4,58 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833568, закупочной стоимостью 5 873,85 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 4,65 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833605, закупочной стоимостью 5 963,63 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 4,59 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833667, закупочной стоимостью 5 886,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 4,82 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833711, закупочной стоимостью 6 181,65 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 4,84 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833728, закупочной стоимостью 6 207,30 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 4,71 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833759, закупочной стоимостью 6 040,58 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 4,8 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833797, закупочной стоимостью 6 156,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 4,94 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833841, закупочной стоимостью 6 335,55 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 4,92 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833896, закупочной стоимостью 6 309,90 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 4,81 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833902, закупочной стоимостью 6 168,83 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20, вес 4,96 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833964, закупочной стоимостью 6 361,20 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20, вес 5,03 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833988, закупочной стоимостью 6 450,98 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20, вес 4,99 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833995, закупочной стоимостью 6 399,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,06 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834015, закупочной стоимостью 6 489,45 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,04 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834053, закупочной стоимостью 6 463,80 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,06 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834091, закупочной стоимостью 6 489,45 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,06 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834107, закупочной стоимостью 6 489,45 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 5,15 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834114, закупочной стоимостью 6 604,88 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 5,15 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834138, закупочной стоимостью 6 604,88 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 5,18 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834145, закупочной стоимостью 6 643,35 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 5,11 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834176, закупочной стоимостью 6 553,58 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 4,17 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200894074769, закупочной стоимостью 8 957,16 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 4,24 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200894074776, закупочной стоимостью 9 107,52 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 4,03 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200894074790, закупочной стоимостью 8 656,44 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 4,91 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200894074882, закупочной стоимостью 10 546,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 4,74 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833780, закупочной стоимостью 6 079,05 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002277 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,27 гр., артикул - КЗ №1111-22, штрих код 9900054045648, закупочной стоимостью 9 749,50 рублей;

- серьги, из серебра 925° пробы, вес 2,24 гр., артикул - СС 2TEDDI, штрих код 2100001251420, закупочной стоимостью 432,44 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 16 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002384 от ДД.ММ.ГГГГ:

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 1,89 гр., артикул - БЗ 7050200П-20, штрих код 9000004461747, закупочной стоимостью 3 402,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 1,89 гр., артикул - БЗ 7050202П-19, штрих код 9000004464465, закупочной стоимостью 3 402,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 18 см., вес 1,87 гр., артикул - БЗ 7060155П-18, штрих код 9000004464922, закупочной стоимостью 3 366,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 19 см., вес 1,91 гр., артикул - БЗ 7060155П-19, штрих код 9000004919903, закупочной стоимостью 3 438,00 рублей;

- браслет, из золота 585° пробы, длина 20 см., вес 2,54 гр., артикул - БЗ 7060200П-20, штрих код 9000004468432, закупочной стоимостью 4 572,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15, вес 3,79 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890832981, закупочной стоимостью 4 860,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 4,05 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833018, закупочной стоимостью 5 194,13 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 4,09 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833186, закупочной стоимостью 5 245,43 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 4,19 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833308, закупочной стоимостью 5 373,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 4,45 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833483, закупочной стоимостью 5 707,13 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 4,59 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833544, закупочной стоимостью 5 886,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 4,59 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833650, закупочной стоимостью 5 886,68 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 4,74 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890833858, закупочной стоимостью 6 079,05 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 20,5, вес 5,03 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834077, закупочной стоимостью 6 450,98 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 21, вес 5,03 гр., артикул - КЗ 42/кб, штрих код 2200890834183, закупочной стоимостью 6 450,98 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 55 см., вес 3,8 гр., артикул - ЦЗ 4100824305812, штрих код 3204906147402, закупочной стоимостью 4 294,00 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002530 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из серебра 925° пробы, размер 17, вес 1,71 гр., артикул - КС юи204900р, штрих код 000002036663, закупочной стоимостью 239,26 рублей, которое ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 17 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002587 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,58 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619525, закупочной стоимостью 6 949,42 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,54 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619471, закупочной стоимостью 7 018,79 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,51 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619488, закупочной стоимостью 6 932,45 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,43 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619495, закупочной стоимостью 6 702,19 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,42 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619501, закупочной стоимостью 6 609,02 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,28 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619358, закупочной стоимостью 7 397,50 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,46 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619365, закупочной стоимостью 8 600,60 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,52 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619372, закупочной стоимостью 8 546,85 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,36 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619389, закупочной стоимостью 8 588,52 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,35 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619396, закупочной стоимостью 8 284,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5 вес 1,53 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619402, закупочной стоимостью 9 077,81 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,36 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619419, закупочной стоимостью 6 939,83 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,41 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619440, закупочной стоимостью 7 326,41 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,35 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619457, закупочной стоимостью 6 971,71 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,56 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619426, закупочной стоимостью 7 697,48 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,45 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619433, закупочной стоимостью 7 380,88 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,42 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619464, закупочной стоимостью 6 145,43 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 39 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002720 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,53 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895615473, закупочной стоимостью 6 865,56 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,55 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895615558, закупочной стоимостью 7 107,62 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,42 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895615947, закупочной стоимостью 6 609,02 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,4 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895616104, закупочной стоимостью 6 675,89 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,36 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895616159, закупочной стоимостью 6 500,72 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,42 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895616227, закупочной стоимостью 6 673,41 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,46 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616463, закупочной стоимостью 8 876,34 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,43 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616470, закупочной стоимостью 8 789,99 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,36 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616487, закупочной стоимостью 9 262,26 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,42 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616494, закупочной стоимостью 8 330,80 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,31 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616500, закупочной стоимостью 8 157,65 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5 вес 1,3 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616517, закупочной стоимостью 8 128,87 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 2,63 гр., артикул - КЗ 1.00008.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895617767, закупочной стоимостью 10 346,89 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 2,36 гр., артикул - КЗ 1.00008.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895617866, закупочной стоимостью 9 696,67 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19,5, вес 2,83 гр., артикул - КЗ 1.00008.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895617972, закупочной стоимостью 10 983,20 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 2,39 гр., артикул - КЗ 1.00008.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895618139, закупочной стоимостью 10 147,05 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 2,52 гр., артикул - КЗ 1.00008.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895618177, закупочной стоимостью 10 460,56 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 2,4 гр., артикул - КЗ 1.00008.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895618184, закупочной стоимостью 10 175,83 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 2,37 гр., артикул - КЗ 1.00008.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895618276, закупочной стоимостью 9 968,15 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 19, вес 2,8 гр., артикул - КЗ 1.00008.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895618320, закупочной стоимостью 11 327,11 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,58 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895616999, закупочной стоимостью 7 815,71 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,39 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617002, закупочной стоимостью 6 059,09 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,3 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617019, закупочной стоимостью 6 949,15 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5 см., вес 1,49 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617330, закупочной стоимостью 7 678,03 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,3 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617491, закупочной стоимостью 6 949,15 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,56 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617507, закупочной стоимостью 6 548,38 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 2,36 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2000001588222, закупочной стоимостью 9 146,47 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 2 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895614773, закупочной стоимостью 7 865,17 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 2,22 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895614926, закупочной стоимостью 8 498,38 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,98 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895615053, закупочной стоимостью 7 981,58 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 2,05 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895615213, закупочной стоимостью 8 070,35 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,91 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895615251, закупочной стоимостью 7 606,13 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,5 гр., артикул - КЗ 1.00013.01.1 БРИЛ, штрих код 2200895618399, закупочной стоимостью 16 578,14 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,35 гр., артикул - КЗ 1.00014.01.1 БРИЛ, штрих код 2200895618382, закупочной стоимостью 10 936,28 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 2,2 гр., артикул - КЗ 10239-5бр БРИЛ, штрих код 2000044014573, закупочной стоимостью 36 642,80 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,23 гр., артикул - СЗ 2.00021.01.2 БРИЛ, штрих код 2200895618429, закупочной стоимостью 10 833,01 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,85 гр., артикул - СЗ 2.00032.01.1 БРИЛ, штрих код 2200895618436, закупочной стоимостью 17 282,75 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,47 гр., артикул - СЗ 20261-5БР БРИЛ, штрих код 2000038392274, закупочной стоимостью 52 244,01 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 3,85 гр., артикул - СЗ DE3534J БРИЛ, штрих код 2000042113186, закупочной стоимостью 37 134,98 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 55 ювелирных изделий, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002864 от ДД.ММ.ГГГГ:

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,38 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895617545, закупочной стоимостью 6 433,83 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,37 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619150, закупочной стоимостью 6 280,63 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,48 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617514, закупочной стоимостью 6 846,10 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,51 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617538, закупочной стоимостью 6 992,50 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,48 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617552, закупочной стоимостью 6 781,72 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,58 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895617569, закупочной стоимостью 7 133,92 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,48 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619105, закупочной стоимостью 6 906,15 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,62 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619112, закупочной стоимостью 7 184,66 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,38 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619129, закупочной стоимостью 6 618,33 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,45 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619136, закупочной стоимостью 6 759,76 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,38 гр., артикул - КЗ 1.00005.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619143, закупочной стоимостью 6 618,33 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,38 гр., артикул - КЗ 1.00006.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895615008, закупочной стоимостью 5 053,34 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,61 гр., артикул - КЗ 1.00006.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895616166, закупочной стоимостью 5 715,32 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,42 гр., артикул - КЗ 1.00006.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895616241, закупочной стоимостью 5 168,47 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,52 гр., артикул - КЗ 1.00006.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895616258, закупочной стоимостью 5 456,29 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,43 гр., артикул - КЗ 1.00006.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895616326, закупочной стоимостью 5 197,25 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,36 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616364, закупочной стоимостью 8 312,78 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,31 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616388, закупочной стоимостью 8 157,65 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,51 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616395, закупочной стоимостью 8 374,61 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,42 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616425, закупочной стоимостью 8 416,96 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,44 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895616432, закупочной стоимостью 8 747,05 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,39 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895618238, закупочной стоимостью 8 100,95 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,43 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895618252, закупочной стоимостью 8 789,99 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,49 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895618269, закупочной стоимостью 8 747,48 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,25 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895618283, закупочной стоимостью 7 311,15 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16 вес 1,31 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895618375, закупочной стоимостью 9 118,35 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,5 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619167, закупочной стоимостью 8 489,29 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 1,59 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619174, закупочной стоимостью 8 974,76 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,25 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619181, закупочной стоимостью 7 311,15 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,29 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619198, закупочной стоимостью 7 426,28 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,33 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619204, закупочной стоимостью 7 541,41 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,36 гр., артикул - КЗ 1.00007.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619211, закупочной стоимостью 7 696,26 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,39 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895617859, закупочной стоимостью 7 268,85 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,49 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895617880, закупочной стоимостью 7 556,67 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,28 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895617958, закупочной стоимостью 6 770,23 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,24 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895618023, закупочной стоимостью 6 776,46 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,46 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895618092, закупочной стоимостью 7 531,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,55 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895618108, закупочной стоимостью 6 559,87 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,52 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619297, закупочной стоимостью 6 433,25 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 1,44 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619303, закупочной стоимостью 6 203,00 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18, вес 1,6 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619310, закупочной стоимостью 7 994,63 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 1,32 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619327, закупочной стоимостью 7 006,72 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,44 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619334, закупочной стоимостью 7 534,12 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,45 гр., артикул - КЗ 1.00009.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619341, закупочной стоимостью 7 562,90 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 18,5, вес 2,36 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.3 БРИЛ, штрих код 2200895619235, закупочной стоимостью 9 146,47 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 15,5, вес 1,72 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619242, закупочной стоимостью 7 304,42 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17,5, вес 2,03 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619259, закупочной стоимостью 8 196,66 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 2,04 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619266, закупочной стоимостью 8 096,65 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,95 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619273, закупочной стоимостью 7 895,23 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16,5, вес 2,12 гр., артикул - КЗ 1.00010.01.5 БРИЛ, штрих код 2200895619280, закупочной стоимостью 8 326,91 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 16, вес 1,28 гр., артикул - КЗ 1.00014.01.1 БРИЛ, штрих код 2200895619082, закупочной стоимостью 10 734,80 рублей;

- кольцо, из золота 585° пробы, размер 17, вес 1,38 гр., артикул - КЗ 1.00014.01.1 БРИЛ, штрих код 2200895619099, закупочной стоимостью 10 961,96 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 2,24 гр., артикул - СЗ 2.00014.01.2 БРИЛ, штрих код 2200895619075, закупочной стоимостью 23 167,17 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,19 гр., артикул - СЗ 2.00021.01.1 БРИЛ, штрих код 2200895618405, закупочной стоимостью 10 412,05 рублей;

- серьги, из золота 585° пробы, вес 1,14 гр., артикул - СЗ 2.00021.01.2 БРИЛ, штрих код 2200895619068, закупочной стоимостью 10 250,14 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 1 ювелирное изделие, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002866 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 6,34 гр., артикул - ЦЗ 080179, штрих код 2200894380617, закупочной стоимостью 10 080,60 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вверено 2 ювелирных изделия, в соответствии с документом о перемещении товаров №Ц00002872 от ДД.ММ.ГГГГ:

- цепь, из золота 585° пробы, длина 45 см., вес 4,14 гр., артикул - ЦЗ 080180, штрих код 2200890164129, закупочной стоимостью 5 920,20 рублей;

- цепь, из золота 585° пробы, длина 50 см., вес 3,85 гр., артикул - ЦЗ 080211, штрих код 4081415005190, закупочной стоимостью 5 024,25 рублей, которые ФИО2 в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, похитила путем присвоения.

Так, ФИО2 в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ в рабочее время (точные дата и время не установлены), находясь на своем рабочем месте по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>, кабинет №№, 402, действуя единым умыслом, в несколько приемов, из корыстных побуждений, с целью безвозмездного противоправного обращения вверенного ей имущества в свою пользу, против воли собственника, совершила хищение путем присвоения вверенных ей ювелирных изделий и сопутствующих товаров, принадлежащих ИП «ФИО4» в количестве 884 единиц, всего на общую сумму 5 073 224,53 рублей, незаконно вынося указанные ювелирные изделия и сопутствующие товары из помещений занимаемых ИП «ФИО4» по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Кировский район, 

<

адрес>. 

ФИО2, противоправно владея похищенным имуществом – ювелирными изделиями и сопутствующими товарами, обратила их в свою пользу.

Умышленными действиями ФИО2, ИП «ФИО4» в лице представителя ФИО15, причинен ущерб в особо крупном размере на общую сумму 5 073 224,53 рублей.

До назначения данного уголовного дела к рассмотрению ФИО2 заявила ходатайство о постановлении приговора в отношении нее, по уголовному делу без проведения судебного заседания в общем порядке, то есть в особом порядке судебного разбирательства.

Судом установлено, что по делу выполнены все условия для удовлетворения данного ходатайства подсудимой:

ею заявлено ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства в общем порядке;

данное заявление сделано в присутствии своего защитника в период, установленный статьей 315 УПК РФ;

подсудимая осознает характер и последствия заявленного ходатайства, понимает существо предъявленного обвинения и согласна с ним в полном объеме;

отсутствуют возражения у государственного обвинителя и представителей потерпевшего ИП «ФИО4» ФИО5, ФИО15, ФИО16 против рассмотрения уголовного дела в особом порядке;

предъявленное обвинение подсудимой является обоснованным и подтверждается собранными по делу доказательствами.

Оценив указанные обстоятельства, суд приходит к убеждению о возможности удовлетворить ходатайство ФИО2 о применении особого порядка судебного разбирательства по данному уголовному делу.

В соответствии с предъявленным ФИО2 обвинением, суд квалифицирует действия подсудимой по ч. 4 ст. 160 УК РФ – присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное в особо крупном размере. 

Психическая полноценность подсудимой ФИО2 сомнений не вызывает. ФИО2 на учете у врача психиатра и врача нарколога не состоит, должна быть признана вменяемой и нести уголовную ответственность за содеянное.

При назначении наказания, суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, данные о личности виновной, влияние назначенного наказания на исправление ФИО2

ФИО2 не судима, характеризуется положительно.

Назначая наказание подсудимой, суд учитывает требования ч.5 ст. 62 УК РФ, согласно которой срок или размер наказания, назначаемого лицу, уголовное дело, в отношении которого, рассмотрено в порядке, предусмотренном главой 40 УПК РФ, не может превышать две трети максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление.

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимой ФИО2 являются признание вины, явка с повинной, имеющаяся в объяснении ФИО2, раскаяние в содеянном, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, выразившееся в том, что ФИО2 о своей роли в преступлении представила органу предварительного следствия информацию, имеющую значение для раскрытия и расследования преступления, наличие на иждивении малолетней дочери ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, тяжелое материальное положение семьи, состояние здоровья подсудимой и членов ее семьи, частичное возмещение причиненного материального ущерба потерпевшему.

Согласно ч.1 ст. 62 УК РФ, при наличии смягчающих обстоятельств, предусмотренных п.п. «и» и (или) «к» ч.1 ст. 61 УК РФ, и при отсутствии отягчающих обстоятельств срок или размер наказания не могут превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного соответствующей статьей Особенной части УК РФ.

В судебном заседании установлено, что смягчающими наказание, наряду с иными обстоятельствами, является активное способствование раскрытию и расследованию преступления, что предусмотрено п. «и» ч.1 ст. 61 УК РФ, каких либо отягчающих обстоятельств не имеется, принимая во внимание изложенное, суд считает необходимым назначить наказание ФИО2 с применением ч.1 ст. 62 УК РФ. 

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимой ФИО2, предусмотренных ст. 63 УК РФ не имеется.

Учитывая обстоятельства дела, данные о личности подсудимой, суд считает необходимым назначить ФИО2 наказание в виде реального лишения свободы, без применения дополнительного наказания в виде штрафа и ограничения свободы.

Оснований для назначения ФИО2 наказания с применением ст. 73 УК РФ, суд не усматривает, поскольку ею совершены тяжкое преступление, представляющее общественную опасность. 

Оснований для применения подсудимой ФИО2 при назначении наказания ст. 64 УК РФ, суд также не усматривает.

По смыслу ст. 64 УК РФ назначение наказания ниже низшего предела, предусмотренного соответствующей статьей Особенной части УК РФ, возможно только при наличии исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, ролью виновного, его поведением во время или после совершения преступления, других обстоятельств, существенно уменьшающих степень общественной опасности совершенного лицом преступления. Таковых исключительных обстоятельств по данному делу, суд не находит.

Кроме того, с учетом фактических обстоятельств преступления и степени его общественной опасности, суд не находит оснований для предусмотренного ч. 6 ст. 15 УК РФ в редакции Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ № 420-ФЗ изменения категории преступления не менее тяжкую.

Однако, учитывая, что подсудимая ФИО2 имеет малолетнюю дочь, суд считает возможным в соответствии с ч.1 ст. 82 УК РФ применить отсрочку отбывания наказания в виде лишения свободы до достижения ее дочерью ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ г.р. четырнадцатилетнего возраста.

Потерпевшим индивидуальным предпринимателем ФИО4, в лице представителя по доверенности ФИО15, заявлены исковые требования к ФИО2 о взыскании причиненного материального ущерба. Исковые требования являются обоснованными, подлежат удовлетворению. Согласно ст. 1064 ГК РФ с ФИО2 в пользху ИП «ФИО4» следует взыскать5 073 224,53 рублей.

На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 296-299, 307-309, 314, 316 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л :

ФИО2 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ч.4 ст. 160 УК РФ, и назначить ей наказание в виде 4 (четырех) лет лишения свободы без штрафа и ограничения свободы в исправительной колонии общего режима.

На основании ч. 1 ст. 82 УК РФ отсрочить отбывание назначенного наказания до достижения дочерью ФИО2 – ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, четырнадцатилетнего возраста, до ДД.ММ.ГГГГ.

Контроль за исполнением приговора, возложить на уголовно-исполнительную инспекцию по месту жительства ФИО2

Меру пресечения в отношении ФИО2 подписку о невыезде и надлежащем поведении отменить по вступлении приговора в законную силу.

Исковые требования ИП «ФИО4» удовлетворить. Взыскать с ФИО2 в пользу индивидуального предпринимателя ФИО4 5 073 224 рубля 53 копейки.

Вещественные доказательства по уголовному делу:

- 44 единицы ювелирных изделий, изъятые в ходе осмотра места происшествия по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, хранящиеся в ЦФО МВД по Республике Башкортостан: серьга одиночная с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 1,30 г; подвеска с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 4,08 г; подвеска с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 3,60 г; серьги без камня из золота 585 пробы, массой 3,19 г; серьги с голубыми и бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 4,13 г; серьги с синими и бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 3,50 г; серьги с синему и бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 1,03 г; браслет без камня из золота 585 пробы, массой 0,79 г; булавка без камня из золота 585 пробы, массой 0,65 г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 2,17 г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 2,36 г; подвеска с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 1,14 г., в комплекте с серьгами с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 2,09 г; серьги без камня из золота 585 пробы, массой 2,95 г; браслет без камня из золота 585 пробы, массой 2,80 г; подвеска без камня из золота 585 пробы, массой 2,35 г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 2,91 г; подвеска с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 2,85г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 1,24 г; брошь без камня из золота 585 пробы, массой 4,31 г; серьги с зеленым камнем из золота 585 пробы, массой 1,72 г; подвеска с бесцветными и красными камнями из золота 585 пробы, массой, 1,46 г; браслет без камня из золота 585 пробы, массой 2,45 г; серьги с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 3,54 г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 5,25 г; подвеска в виде креста без камня из золота 585 пробы, массой 1,60 г; кольцо с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 2,21 г; подвеска в виде креста без камня из золота 585 пробы, массой 1,83 г; серьги с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 4,29 г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 1,73 г; подвеска в виде креста без камня из золота 585 пробы, массой 1,94 г; серьги с синим камнем из золота 585 пробы, массой 1,72 г; браслет с темно красными камнями из золота 585 пробы, массой 8,98г; серьги с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 3,55 г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 1,74 г; подвеска без камня, массой 1,14 г; подвеска в виде креста с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 2,95 г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 7,85 г; подвеска с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 2,86 г; серьги с бесцветным камнем из золота 585 пробы, массой 4,04 г; браслет без камня из золота 585 пробы, массой 3,61 г; подвеска без камня из золота 585 пробы, массой 3,64 г; браслет без камня из золота 585 пробы, массой 2,54 г; браслет без камня из золота 585 пробы, массой 2,48 г; кольцо с бесцветными камнями из золота 585 пробы, массой 82,53 г. – передать потерпевшему ИП «ФИО4»; сняв с указанных изделий наложенный арест;

- ювелирные изделия, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе обыска в жилище ФИО2 по адресу: г.Уфа 

<

адрес>: кулон из металла желтого цвета, диаметром около 3,1 см.; кольцо из металла желтого цвета, со вставленными камнями белого цвета, диаметр кольца около 2 см., хранящиеся в ЦФО МВД по Республике Башкортостан – передать потерпевшему ИП «ФИО4», сняв с указанных изделий наложенный арест;

- документы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки в ООО «Фионит Ломбард»: копия залогового билета серии ФП №, всего на 2 листах; копия залогового билета серии ФП № – хранить при деле;

- документы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки у представителя ИП «ФИО4» ФИО15, ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки в ООО «Финанс Банкиръ Ломбард», ДД.ММ.ГГГГ в ООО «Ломбард РТ» - хранить в материалах дела.(т.1 л.д. 119 – 129, 148 – 159);

- диск с детализацией телефонных звонков с абонентского номера 

<

***>, находящегося в пользовании ФИО2 – хранить при деле.

- предметы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе личного обыска ФИО2: серьги (2 единицы изделия) из металла желтого цвета, со вставленными камнями белого цвета; цепь из металла желтого цвета с кулонов в виде креста с записью «Спаси и сохрани»; кольцо из металла желтого цвета, со вставленными камнями белого цвета, хранящиеся в ЦФО МВД по РБ; сотовый телефон марки «Леново», с установленными двумя СИМ картами и картой памяти, серийный номер HGEHBDKH (60) – передать по принадлежности ФИО2;

- предметы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки у свидетеля ФИО7: 4 ювелирных изделия, 3 цепи и 1 браслет, отрезок бумаги с рукописной записью БЗ (585), 8,46, хранящиеся в ЦФО МВД по РБ - передать по принадлежности;

- документы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки у свидетеля ФИО8 – хранить в уголовном деле. (т. 2 л.д. 88 – 249, т. 3 л.д. 1 – 5).

- документы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки у свидетеля ФИО9 –хранить в уголовном деле.(т.3 л.д. 43 – 139);

- документы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки у свидетеля ФИО10 - хранить в уголовном деле. (т. 3 л.д.173 – 178);

- документы, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки у свидетеля ФИО9: акт документально-бухгалтерской ревизии по складу «Брак»; расположенном по адресу: г.Уфа 

<

адрес>; 26 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; всего на 50 листах; опись документов к акту документально-бухгалтерской ревизии по складу «Брак»; в подшитом и пронумерованном виде; всего на 48 листах; за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак»; расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>; 26; за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак»; расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>; 26; за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; акт документально-бухгалтерской ревизии № по складу «Брак», расположенному по адресу: г.Уфа 

<

адрес>, за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; -сформированные в 32 приложения, - вернуть по принадлежности;

- предмет, изъятый ДД.ММ.ГГГГ в ходе выемки у свидетеля ФИО11: цепь из металла желтого цвета, хранящуюся в ЦФО МВД по РБ – передать по принадлежности;

- детализацию телефонных звонков с абонентского номера 

<

***>, всего на 10 листах, хранить в уголовном деле. (т.7 л.д.76).

- документы, предоставленные ДД.ММ.ГГГГ по запросу следователя руководителем аудиторского отдела ИП «ФИО4» ФИО9 хранить в уголовном деле. (т.9 л.д.3 – 192);

- документы, полученные ДД.ММ.ГГГГ при осмотре программы 1С «Управление торговлей» ИП «ФИО4»: скриншоты с программы 1 С «Управление торговлей» ИП «ФИО4» на 884 единиц ювелирных изделий, всего на 884 листах, - хранить в уголовном деле.(т.10 л.д.57 – 246, т. 11 л.д.1 – 251, т.12 л.д.1 – 248, т. 13 л.д.1 – 195); 

-документы, предоставленные ДД.ММ.ГГГГ по запросу следователя руководителем аудиторского отдела ИП «ФИО4» ФИО9 - хранить в уголовном деле. (т.13 л.д. 200 – 237);

- заверенные копии документов, предоставленных ДД.ММ.ГГГГ руководителем аудиторского отдела ИП «ФИО4» ФИО9 по запросу следователя - хранить в уголовном деле. (т.19 л.д.12 – 38);

- диск CD-R, содержащий фотографии хода и результатов осмотра документов, изъятых в ходе выемки ДД.ММ.ГГГГ у свидетеля ФИО9 – хранить при уголовном деле; 

- диск CD-R, содержащий фотографии скриншотов хода и результатов осмотра ДД.ММ.ГГГГ программы 1С бухгалтерия ИП «ФИО4» по адресу: г.Уфа 

<

адрес> – хранить при уголовном деле;

Аресты, наложенные: 

- на расходную часть лицевого счета ФИО2 №, открытого в Филиале ОАО «Банк УралСиб» в г.Уфе, 

- на денежные средства, находящиеся и поступающие на расчетные счета 40№, 42№, 42№, открытые в ПАО «Сбербанк России», принадлежащие ФИО2, 

- на объект незавершенный строительством, в виде двухэтажного дома размером 6 на 8 метра, стены из бруса, крыша из черепицы коричневого цвета, расположенный на земельном участке, по адресу: г.Уфа 

<

адрес>,

сохранить в целях обеспечения гражданского иска ИП «ФИО4» к ФИО2

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Верховный Суд Республики Башкортостан в течение 10 суток со дня провозглашения, а осужденной ФИО2 в тот же срок со дня получения копии приговора.

Приговор может быть обжалован только в части:

* нарушения уголовно-процессуального закона; 

* неправильного применения уголовного закона;

* несправедливости приговора. 

В случае подачи апелляционной жалобы осужденная ФИО2 вправе ходатайствовать в ней о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

В случае принесения апелляционных представления или жалоб другими участниками процесса, осужденная вправе в тот же срок со дня вручения ей их копий подать свои возражения в письменном виде, и в тот же срок ходатайствовать о своем участии в суде апелляционной инстанции.

Осужденная ФИО2 в случае подачи апелляционной жалобы вправе поручать осуществление своей защиты избранному ею защитнику либо ходатайствовать о назначении защитника в суде апелляционной инстанции.

Председательствующий: А.Х. Бикчурин